

سازمان سنجش اعلام کرد:
نحوه اعتراض کنکوری ها
به نتایج نهایی

صفحه ۴

● شاپا ۲۹۱۶-۱۷۳۵-ISSN ۲۹۱۶-۱۷۳۵ ● هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور ● سال بیست و پنجم شماره ۳۱ ● دوشنبه ۱۲ آبان ماه ۱۳۹۹ ● ۱۶ صفحه

پاداشت

سال تحصیلی جدید
و درک فرصت‌ها

معاون آموزشی وزیر علوم:
آموزش نودانشجویان
تماماً مجازی شد

صفحه ۳

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در باره:
اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان
نهایی آزمون کارشناسی ارشد
سال ۱۳۹۹

صفحه ۱۰

زمان ثبت‌نام
پذیرفته‌شدگان کارشناسی ارشد
دانشگاه پیام‌نور

مدیرکل روابط عمومی دانشگاه پیام‌نور
گفت: ثبت‌نام غیرحضوری پذیرفته‌شدگان
کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور از ۱۰ آبان ماه
آغاز شده است.

دکتر امیرحسین بهروز گفت: ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان
مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور به صورت
غیرحضوری از تاریخ ۱۰ لغایت ۱۸ آبان ماه انجام
می‌شود.

مدیرکل روابط عمومی دانشگاه پیام‌نور، ضمن تبریک به
کلیه پذیرفته‌شدگان، افزود: پذیرفته‌شدگان لازم است
در زمان مقرر، با مراجعه به سیستم گلستان به نشانی:
reg.pnu.ac.ir، تصویر مدارک شامل؛ صفحه اول
و توضیحات شناسنامه، تصویر پشت و روی کارت
ملی، مدرک کارشناسی (دارندگان مدرک کارشناسی
ناپیوسته باید مدرک کاردانی نیز ارائه دهند) و مدرک
مشخص کننده نظام وظیفه ویژه آقایان را بارگذاری
کنند.

از ۱۴ آبان ماه (پس فردا) آغاز می‌شود:

ثبت نام پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۱۳۹۹

صفحه ۵



آیا تنها موفقیت در ورود به دانشگاه کافی است؟

صفحه ۸

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی دوره کاردانی فنی و حرفه‌ای علمی-کاربردی مهر ۱۳۹۹

صفحه ۱۵

برنامه زمانی آزمون‌های سراسری سال ۱۴۰۰

نام آزمون	تاریخ ثبت‌نام	تاریخ برگزاری
دکتری (Ph.D)	یکشنبه ۱۳۹۹/۹/۲ تا یکشنبه ۱۳۹۹/۹/۹	جمعه ۱۳۹۹/۱۲/۱۵
کارشناسی ارشد ناپیوسته	یکشنبه ۱۳۹۹/۹/۱۶ تا یکشنبه ۱۳۹۹/۹/۲۳	پنجشنبه ۱۴۰۰/۳/۶ و جمعه ۱۴۰۰/۳/۷
سراسری	یکشنبه ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ تا شنبه ۱۳۹۹/۱۱/۱۸	پنجشنبه ۱۴۰۰/۴/۱۰ و جمعه ۱۴۰۰/۴/۱۱
کاردانی به کارشناسی ناپیوسته	متعاقباً اعلام خواهد شد	متعاقباً اعلام خواهد شد
کاردانی نظام جدید (دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات غیرانتفاعی)	متعاقباً اعلام خواهد شد	متعاقباً اعلام خواهد شد



نماز

پیامبر گرامی اسلام (ص) فرمودند:

دوست داشتنی‌ترین کارها نزد خداوند، نماز اول وقت، سپس نیکی به پدر و مادر، و سپس جهاد در راه خداست.

کلام امیر المؤمنین (ع)

همانا خدا بر عهده شما واجب‌هایی نهاده، آن را ضایع نکنید، و حدودی برایتان نهاده، از آن مگذرید، و از چیزهایی شما را بازداشته، حرمت آن را شکنید، و چیزهایی را برای شما نگفته و آن را از روی فراموشی و ناگذاردگی است؛ پس خود را درباره آن به رنج می‌فکنید.

امر به معروف و نهی از منکر

حضرت امام جعفر صادق (ع) فرمودند:

هر کس می‌خواهد در جوار پیامبر خدا (ص) و جوار امام علی (ع) و حضرت فاطمه (س) باشد، زیارت امام حسین (ع) را رها نکند.

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.

نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

شناسنامه



- هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و پنجم، شماره ۳۱، شماره پیاپی ۱۱۹۹
- دوازدهم آبان ماه سال ۱۳۹۹
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه آرایی و حروفچینی: پیک سنجش
- شماره: ۲۹۱۶-۱۷۳۵-ISSN ۱۷۳۵
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش با ذکر کامل منبع بلامانع است.
- استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللہی و قرنی،
- پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyksanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: emailpeyk@sanjesh.org

سال تحصیلی جدید و درک فرصت‌ها

اینک، ماه دوم پاییز است و بیش از یک ماه است از فصل سوم سال می‌گذرد. با گذشت بیش از یک ماه از پاییز و شروع کلاس‌های دانشگاه‌ها، رسماً سال تحصیلی جدید (هرچند به صورت مجازی با توجه به شرایط کنونی و مصوبات ابلاغی مراجع ذیصلاح) آغاز می‌شود و نسیم حرکت برای میلیون‌ها دانشجوی جدیدالورود ایرانی در دانشگاه‌ها برای کسب دانش و فضیلت همراه با بالندگی و پویندگی وزیدن می‌گیرد.

آغاز سال تحصیلی جدید از منظر فردی و اجتماعی، در بردارنده فرصت‌ها و تهدیدهای قابل توجهی است؛ فرصت از این لحاظ که به هر روی، شروع دوره‌ای جدید و گام نهادن در مسیر پیشرفت علمی از سوی دانشجویان را نوید می‌دهد، و تهدید از آن جهت که اگر برای این پتانسیل با ارزش، که در وجود میلیون‌ها دانشجو جریان دارد، تدبیری اندیشیده نشود و برنامه‌ریزی دقیقی برای هدایت این استعدادها، عظیم و شگرف، که سرمایه‌های با ارزش این مردمانند، صورت نگیرد، عملاً پیشرفت قابل توجهی در عرصه‌های علم و فناوری و سایر حوزه‌هایی که با دانش‌اندوزی و علم‌آموزی مرتبطند، حاصل نخواهد شد.

در این میان، می‌توان دانشجویان را از یک منظر به دو دسته تقسیم کرد: گروهی که از یک مقطع تحصیلی به یک مقطع تحصیلی دیگر وارد می‌شوند، و گروهی که دانش‌آموخته آخرین مقطع تحصیلی مدارس (دوره متوسطه) هستند و پس از موفقیت در آزمون سراسری یا سایر آزمون‌های مشابه، تازه از یک نهاد آموزشی به یک نهاد آموزشی دیگر نقل مکان کرده و در حال آشنایی با تفاوت‌ها و شباهت‌های میان این دو نهاد مهم و اثرگذار در زندگی شخصی و اجتماعی هر فرد هستند.

هر یک از گروه‌های پیشگفته، در مواجهه

شدن با مقطع جدید یا نهاد آموزشی تازه، با تغییراتی روبرو می‌شوند که در جای خود برای آنها این تفاوت‌ها و شباهت‌ها جالب توجه خواهد بود؛ اما نکته مهم‌تر، که پرداختن به آن در این مجال لازم به نظر می‌رسد، حفظ روحیه ترقی و تعالی برای جهش به سمت مقاطع تحصیلی و دانشگاهی بالاتر است که الزاماً در نتیجه حرکت و شور آفرینی پیوسته و ممتد از سوی دانشجویان حاصل می‌شود؛ به دیگر سخن، ورود به یک مقطع تحصیلی دیگر در نهاد آموزشی دانشگاه یا وارد شدن از مدرسه به دانشگاه یا ارتقاء سال تحصیلی، به خودی خود ارزشمند و ارزش‌آفرین نیست؛ بلکه آن چیزی ارزشمند و ارزش‌آفرین است که بتواند اولاً دائمی و هدفمند باشد، و ثانیاً در یک مسیر مستقیم، ما را به سمت پیشرفت، ترقی و تعالی بعدی به صورت تدریجی رهنمون گردد؛ در غیر این صورت، ادامه تحصیل در هر یک از مقطع دانشگاه، اگر هدف ارزشمندی را با خود به همراه نداشته و تنها از روی «عادت» یا خواسته دیگران، به ویژه پدر و مادر، یا عقب‌نماندن از زمانه باشد، نه تنها از هدفمندی تهی بوده و کم ارزش خواهد بود، بلکه جز اتلاف عمر و سرمایه دانش‌آموز یا دانشجو و جامعه، هیچ حاصلی را در بر نخواهد داشت؛ ضمن آنکه موجب به هدر رفتن سرمایه‌های عظیم مادی و معنوی کشور نیز خواهد شد.

موفق باشید

علمی مرتبط با رشته‌های جدید، امکانات آزمایشگاهی، کارگاهی، سخت‌افزاری و نرم‌افزاری و دیگر زیرساخت‌ها و با در نظر گرفتن همه واحدهای اقماری و دانشجویان موجود اعم از دانشجویان برخوردار از قانون موسوم به آموزش رایگان یا شهریه‌پرداز باشد.

۲. برنامه راهبردی دانشگاه یا مؤسسه در صورت تأیید شورای دانشگاه/ مؤسسه و حسب مورد تصویب هیأت امنای ذی‌ربط، مبنای اخذ مجوز رشته‌محل قرار خواهد گرفت.

شورای گسترش و برنامه‌ریزی آموزش عالی در راستای سیاست تفویض اختیار به دانشگاه‌ها و ساماندهی توسعه رشته‌های دانشگاهی، در جلسه شماره ۹۲۹ مورخ ۲۲ تیرماه ۹۹ خود، راهبرد پیشنهادی در موضوع ساماندهی اخذ مجوز رشته‌محل از سوی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی را مورد بررسی قرار داد و ضمن تأکید بر ضرورت و اهمیت موضوع مطروحه، مقرر داشت:

الف- ضمن بررسی امکان‌پذیری استفاده از رتبه‌بندی‌های بین‌المللی در کنار نظام رتبه‌بندی داخلی، دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور در سه دسته به شرح زیر رتبه‌بندی شوند:

دسته اول: دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی حائز رتبه ۱ تا ۲۰.

دسته دوم: دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی حائز رتبه ۲۱ تا ۵۰.

دسته سوم: دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی حائز رتبه ۵۱ به بعد.

ب- راهبرد جدید اخذ مجوز رشته-گرایش در هر دانشگاه و مؤسسه آموزش عالی با توجه به مراحل زیر به اجرا گذارده شود:

۱. برنامه راهبردی دانشگاه یا مؤسسه حسب مورد پس از تأیید شورای دانشگاه یا مؤسسه و هیأت امنای ذی‌ربط، ملاک اصلی اخذ مجوز رشته است.

۲. در صورت وجود این برنامه، لازم است که درخواست ایجاد رشته از سوی دانشگاه یا مؤسسه پس از بررسی و تأیید اولیه در دفتر گسترش آموزش عالی و تأیید از سوی کارگروه تخصصی ذی‌ربط و مبتنی بر شاخص‌های تعیین شده از سوی شورای گسترش و برنامه‌ریزی آموزش عالی، کمیّت و کیفیت هیأت علمی و امکانات کارگاهی و آزمایشگاهی مورد بررسی قرار گیرد. نظر کارگروه تخصصی برای بررسی نهایی به کمیسیون آموزش عالی ارسال شده و در صورت تأیید کمیسیون، برای تصویب به شورای گسترش و برنامه‌ریزی آموزش عالی ارائه شود.

تذکر ۱: درخواست‌های دانشگاه‌های دسته اول بی‌نیاز از بررسی از سوی کارگروه‌های تخصصی و کمیسیون آموزش عالی در شورای گسترش و برنامه‌ریزی آموزش عالی قابل طرح و بررسی است.

برنامه‌ریزی‌هایی را انجام داده‌اند تا دانشجویان بتوانند دوره تحصیلی را به اتمام برسانند.

دکتر خاکی صدیق ادامه داد: تعداد واحدهایی که دانشجویان می‌گیرند مانند سال‌های گذشته نخواهد بود و این تعداد واحدها کمتر است؛ برای اینکه دانشگاه‌ها در بازه زمانی مناسب ترم را به پایان برسانند. امیدواریم در ترم آینده کلاس‌ها به صورت حضوری در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی برگزار شود.

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: تلاش کردیم تا دانشجویان تازه وارد بتوانند دو یا سه هفته ابتدایی ترم به صورت فیزیکی حضور داشته باشند که با دانشگاه، محیط و استادان آشنا شوند، ولی به خاطر موج سوم کرونا مجبور هستیم این ترم را به صورت الکترونیکی داشته باشیم.

راهبرد آتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در ارائه مجوز رشته‌محل



معاون آموزشی وزیر علوم تحقیقات و فناوری راهبرد اخذ مجوز رشته‌محل از سوی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی از سال ۱۴۰۰ را اعلام کرد.

دکتر علی خاکی صدیق با ابلاغ مصوبه جلسه ۹۲۹ شورای گسترش و برنامه‌ریزی آموزش عالی به رؤسای دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، راهبرد آتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در ارائه مجوز رشته‌محل را که از سال ۱۴۰۰ مبنای بررسی درخواست‌ها و تصمیم‌گیری خواهد بود تشریح کرد.

در متن ابلاغیه معاون آموزشی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری چنین آمده است:

۱. برنامه راهبردی دانشگاه یا مؤسسه لازم است مشتمل بر طرح توجیهی، پیش‌بینی رشته‌محل‌های قابل حذف و ایجاد در یک دوره پنج ساله مبتنی بر مأموریت مصوب، نیازهای محلی، منطقه‌ای، ملی و بین‌المللی بر حسب مورد، اسناد بالادستی و برنامه‌های توسعه به‌ویژه ماده ۶۶ برنامه ششم توسعه و مصوبات ستاد آمایش آموزش عالی طراحی و تدوین شود.

برنامه راهبردی دانشگاه یا مؤسسه همچنین باید متضمن برنامه توسعه و تحدید رشته‌محل‌ها با تأکید بر حذف یا تغییر ماهوی رشته‌های کم متقاضی، در نظر گرفتن ظرفیت دانشجویی، وضعیت کمی و کیفی اعضای هیأت



معاون آموزشی وزیر علوم: آموزش نودانشجویان تماماً مجازی شد



معاون وزیر علوم گفت: تلاش کردیم تا دانشجویان تازه وارد بتوانند دو یا سه هفته ابتدایی ترم به صورت فیزیکی حضور داشته باشند، ولی به خاطر موج سوم کرونا مجبور هستیم این ترم را الکترونیکی کنیم.

دکتر علی خاکی صدیق با اشاره به زیر ساخت‌های آموزش الکترونیکی دانشگاه‌ها، گفت: آموزش الکترونیکی در کشور نسبت به ترم قبل خیلی بهتر شده است، چرا که زیرساخت‌های دانشگاهی آماده‌تر شده است و استادان آموزش‌های لازم را دیده و توانمندسازی استادان صورت گرفته است.

معاون آموزشی وزیر علوم افزود: متأسفانه یک شکاف زیادی بین دانشگاه‌های خوب و دانشگاه‌ها و مؤسسات ضعیف‌تر داریم، هر چند الان باید همه دانشگاه‌ها از حدی از آموزش‌های الکترونیکی برخوردار شده باشند.

وی ادامه داد: قرار است رتبه‌بندی دانشگاه‌ها در زمینه آموزش‌های مجازی انجام شده است و نتایج اعلام شود، سپس بر اساس آن سیاست‌هایی را برای ارائه مجوز دوره‌ها خواهیم گذاشت.

دکتر خاکی صدیق افزود: با توجه به شرایط، چاره‌ای نداریم به جز اینکه آموزش الکترونیکی را با تمام توان پی‌گیری کرده و بعد از پسا کرونا هم آموزش ترکیبی را جلو ببریم. وی یادآور شد: دیگر دوران آموزش سنتی صد درصد چهره به چهره به اتمام رسیده است و باید رویکرد نوین آموزشی را پی بگیریم که ترکیبی از این دو است.

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: سلامتی دانشجویان از اولویت اصلی وزارت علوم است و در همین راستا باید تمام مراحل ثبت‌نام به صورت الکترونیکی انجام شود.

وی افزود: ترم جاری دانشگاه از اواخر شهریور و اول مهر آغاز شد، ولی دانشجویان تازه وارد با اندک تأخیر به خاطر شرایط کرونا مواجه هستند که دانشگاه‌ها به علت اینکه دانشجویان متضرر نشوند و دوره تحصیلی آنان برقرار باشد،

طریق دیگری یا بعد از تاریخ ۲۳ آبان ماه واصل شود به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد. همچنین متقاضیان در صورت لزوم می‌توانند سؤال یا سؤالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳-۰۲۱ مطرح کنند.

نتایج دوره بدون آزمون دکتری و کارشناسی ارشد (ویژه استعداد درخشان) دانشگاه آزاد اعلام شد



نتایج دوره بدون آزمون دکتری تخصصی و کارشناسی ارشد ۹۹ (ویژه استعداد های درخشان) دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد.

نتایج دوره بدون آزمون دکتری تخصصی و کارشناسی ارشد سال ۹۹ (ویژه استعداد های درخشان) دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد.

داوطلبان می‌توانند با مراجعه سامانه این مرکز به نشانی: www.azmoon.org از نتیجه خود مطلع شوند.

پذیرفته شدگان می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۱ آبان ماه با مراجعه به سامانه آموزشیار به آدرس: edu.iau.ac.ir و مطابق جدول زمانی اعلام شده، نسبت به ثبت نام خود به صورت مجازی اقدام کنند.

لازم به یادآوری است که پذیرفته شدگان می‌توانند برای اطلاع از شرایط و ضوابط ثبت نام به راهنمای ثبت نام که در سامانه این مرکز به آدرس: sanjesh.iau.ir قرار گرفته است، مراجعه کنند.

می‌توانند از روش های ذیل درخواست خود را به این سازمان ارسال یا سؤالات خود را مطرح کنند:

پذیرفته شدگانی که مدعی هستند در انتخاب رشته خود مرتکب اشتباه شده اند و تقاضای بررسی کدرشته اولویت بعدی در فرم انتخاب رشته یا مجوز شرکت در آزمون سال آینده (برای قبولان رشته های دوره روزانه) را دارند، باید پس از انتشار کارنامه نتایج نهایی (در تاریخ ۱۵ آبان) تقاضای خود را منحصراً به صورت اینترنتی از طریق سیستم پاسخگویی در درگاه اطلاع رسانی این سازمان «با موضوع بررسی اشتباه در انتخاب رشته و تقاضای اولویت بعدی» حداکثر تا تاریخ ۲۳ آبان ماه به این سازمان ارسال کنند.

تقاضاهایی که برای طرح این موضوع از سایر روش ها و بعد از تاریخ ۲۳ آبان ماه به این سازمان واصل گردد، قابل بررسی و پاسخگویی نخواهد بود. بدیهی است که صرفاً مواردی که اشتباه در انتخاب رشته تشخیص داده شود، مورد بررسی قرار می گیرد و در سایر موارد لازم است که بعد از ثبت نام در کد رشته اعلام شده، در دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی از طریق آیین نامه مربوطه اقدام کنند.

با توجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در راستای تسریع در بررسی و ثبت درخواست ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سؤال یا اعتراض به مندرجات کارنامه نتایج نهایی (به غیر از موضوع ذکر شده در بند ۱) می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۲۳ آبان ماه به سیستم پیشخوان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت کنند.

پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می شود. متقاضیان می‌توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند. به مواردی که از

تذکر ۲: درخواست های دانشگاه های دسته دوم پس از تأیید اولیه دفتر گسترش آموزش عالی و رئیس کارگروه تخصصی (در صورت نیاز)، به ترتیب قابل طرح در کمیسیون آموزش عالی و شورای گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی است. تذکر ۳: باقی بودن اجازه پذیرش دانشجو در رشته محل های دارای مجوز قطعی، به تداوم حفظ شرایط لازم علمی و آموزشی منوط و موکول است و در صورت از دست رفتن یک یا چند شرط، به تشخیص معاونت آموزشی وزارت عتف و با تصویب شورای گسترش و برنامه ریزی آموزش عالی، حسب مورد نسبت به جلوگیری از ادامه پذیرش دانشجو یا ابطال مجوز رشته اقدام خواهد شد.

نحوه اعتراض کنکوری ها به نتایج نهایی اعلام شد



داوطلبانی که به نتیجه نهایی آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ اعتراض دارند از ۱۵ تا ۲۳ آبان فرصت دارند اعتراض خود را به سازمان سنجش آموزش کشور ارسال کنند.

سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرد؛ در راستای مصوبات ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا مبنی بر اعمال محدودیت در پذیرش حضوری متقاضیان و به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و حفظ سلامتی آنها، سازمان سنجش آموزش کشور امکان پاسخگویی حضوری به داوطلبان آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ نخواهد داشت و به داوطلبان اکیداً توصیه می شود در صورتی که در خصوص نتیجه این آزمون سؤال یا درخواستی دارند،

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره :

ثبت و پی گیری درخواست داوطلبان به روش الکترونیکی

شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می شود. داوطلبان می‌توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد شده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

با توجه به عدم پذیرش حضوری داوطلبان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و به منظور تسریع در بررسی و ثبت درخواست ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان می‌توانند به سیستم پیشخوان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. ضمناً پس از ثبت درخواست، برای داوطلب،

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام نتایج پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های مختلف تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات

آموزش عالی آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ (رشته‌های تحصیلی با آزمون)

به اطلاع پذیرفته‌شدگان نهایی رشته‌های مختلف تحصیلی با آزمون دوره‌های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، دانشگاه پیام‌نور، پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی، مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی، رشته‌های تحصیلی مجازی، پردیس و شهریه‌پرداز دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور و همچنین رشته‌های تحصیلی پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی دانشگاه آزاد اسلامی در سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ می‌رساند که نتایج آزمون در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار گرفته است.

الف) توضیحات کلی برای اطلاع همه متقاضیان:

۱- پذیرفته‌شدگان برای اطلاع از نحوه، تاریخ و مدارک لازم برای ثبت‌نام (علاوه بر مدارک مندرج در این اطلاعیه) ضرورت دارد که از تاریخ ۱۳۹۹/۸/۱۴ به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود مراجعه نمایند. عدم اقدام به موقع پذیرفته‌شدگان برای ثبت‌نام به منزله انصراف قطعی آنها از تحصیل تلقی خواهد شد.

۲- نتایج مربوط به سایر رشته‌های تحصیلی (به غیر از رشته‌های تحصیلی پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و دامپزشکی) دانشگاه آزاد اسلامی همزمان از طریق درگاه اطلاع‌رسانی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی اعلام می‌گردد. متقاضیانی که هم در ردیف پذیرفته‌شدگان یکی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرند، توجه داشته باشند که منحصراً می‌توانند در یکی از کد رشته‌های قبولی ثبت‌نام نمایند و به عبارتی، مجاز به ثبت‌نام در هر دو محل قبولی نیستند؛ در غیر این صورت، مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

۳- آن دسته از متقاضیانی که در مرحله اعلام نتایج رشته‌های تحصیلی پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (در تاریخ ۹۹/۷/۲۴) در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی قرار گرفته‌اند و هم اکنون نیز در ردیف پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی با آزمون قرار دارند، می‌بایست از دو رشته قبولی اعلام شده یکی را به دلخواه انتخاب و در آن رشته ثبت‌نام و به تحصیل بپردازند و ثبت‌نام در یک رشته تحصیلی به منزله انصراف از رشته دیگر تلقی خواهد شد.

تبصره: براساس مصوبه بیست و سومین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۱۳۹۹/۴/۲۴، به اطلاع متقاضیانی که در ردیف قبولین نهایی مرحله پذیرش با سوابق تحصیلی (رشته‌های بدون آزمون) قرار گرفته‌اند، می‌رساند که چنانچه هم اکنون نیز در ردیف قبولین رشته‌های با آزمون هستند، و تمایل به تحصیل در رشته‌های با آزمون را دارند، تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی دولتی و غیردولتی و دانشگاه آزاد اسلامی موظف به همکاری با داوطلب و عودت مدارک و شهریه اخذ شده برای ثبت‌نام در رشته‌های بدون آزمون هستند.

۴- برای پذیرفته‌شدگان و همچنین آن دسته از متقاضیانی که فرم انتخاب رشته اینترنتی خود را تکمیل نموده‌اند، ولی پذیرفته نشده‌اند، کارنامه علمی حاوی رتبه متقاضی در هر یک از کدرشته‌های انتخابی در بین متقاضیان کدرشته مزبور در سهمیه مربوط، با توجه به نمره کل وی در همان کدرشته و همچنین رتبه آخرین نفر پذیرفته شده در هر یک از کدرشته‌های انتخابی و اطلاعات مفید دیگر تا روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۰۸/۱۵ در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار داده خواهد شد.

۵- تغییرات منعکس شده به این سازمان در خصوص وضعیت متقاضیان، پس از اعلام نتایج اولیه از قبیل اصلاح سوابق تحصیلی واصله از سوی وزارت آموزش و پرورش یا اعمال سهمیه از سوی ارگان‌های ذی‌ربط و ... در نتیجه نهایی ذی‌نفع اعمال گردیده است. ضمناً متقاضیان می‌توانند همزمان با انتشار کارنامه نتیجه نهایی (در تاریخ ۹۹/۰۸/۱۵)، کارنامه نتیجه مرحله اول اصلاح شده خود را نیز مشاهده نمایند.

۶- اسامی پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام نخواهد شد. با پذیرفته‌شدگان برای انجام مراحل ثبت‌نام از سوی دانشگاه مذکور هماهنگی لازم به عمل خواهد آمد.

۷- در رشته‌های تحصیلی تربیت مروج سیاسی (کد ۳۵۸۳۴) و مدیریت فرهنگی هنری (کد ۳۵۸۳۵) مرکز آموزش عالی تربیت مربی عقیدتی سیاسی سپاه - قم، بدلیل عدم ارسال نتایج مراحل مصاحبه، معاینه و سایر مراحل گزینش متقاضیان از سوی مؤسسه مذکور، هیچ متقاضی به عنوان پذیرفته‌شده نهایی اعلام نخواهد شد. متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سؤال می‌توانند با مرکز ذی‌ربط تماس حاصل نمایند.

ب) توضیح در خصوص معرفی‌شدگان مرحله دوم برای رشته‌های دارای شرایط خاص: کدهای ۱۱ و ۱۷ (دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی)، ۱۲ (دانشگاه شاهد)، ۱۴ (دانشگاه علوم قضایی و خدمات اداری دادگستری)، ۱۵ (مدیریت بیمه اکو دانشگاه علامه طباطبائی)، ۱۸ (دانشکده غیرانتفاعی رفاه)، ۱۹ (دکتری بیوتکنولوژی دانشگاه تهران)، ۲۰ (بورسیه سپاه)، ۲۱ (دانشگاه شهید مطهری)، ۲۲ (بورسیه وزارت دفاع)، ۲۳ (دانشگاه صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران)، ۲۴ (معارف اسلامی و ارشاد دانشگاه غیرانتفاعی امام رضا «ع» مشهد)، ۲۵ (بورسیه ارتش)، ۲۶ (بورسیه نیروی انتظامی)، ۲۹ (رشته کاردانی و کارشناسی فوریت‌های پزشکی و پیش‌بیمارستانی دانشگاه‌های علوم پزشکی) و ۳۰ (مرکز آموزش عالی تربیت مربی عقیدتی سیاسی سپاه-قم)

۱- آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که برای آنان به جای کدرشته قبولی، یکی از کدهای فوق اعلام شده، به منزله آن است که منحصراً در کدرشته مذکور نمره علمی لازم را دارا بوده و در ردیف معرفی‌شدگان یکی از کدرشته‌های مؤسسات مذکور قرار گرفته‌اند.

۲- آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که علاوه بر کدرشته قبولی اعلام شده (۵ رقمی)، یکی از کدهای ۲ رقمی فوق نیز در اعلام نتایج برای آنها مشخص گردیده است، توجه داشته باشند که به دلیل داشتن نمره علمی لازم در اولویت قبل از رشته قبولی اعلامی، در ردیف معرفی‌شدگان یکی از کدرشته‌های مؤسسه مذکور نیز قرار گرفته‌اند.

۳- متقاضیان فوق (متقاضیانی که برای آنان یکی از کدهای ۱۱، ۱۷، ۱۲، ۱۴، ۱۵، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۴، ۲۵، ۲۶، ۲۹ و ۳۰ اعلام شده است) لازم است براساس برنامه زمانی که در اطلاعیه روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۰۸/۱۵ از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان منتشر خواهد شد، برای مصاحبه به آدرس محل اعلام شده در اطلاعیه مراجعه نمایند. بدیهی است که عدم مراجعه برای شرکت در مصاحبه و سایر مراحل گزینش رشته‌های مذکور به منزله انصراف از رشته ذی‌ربط تلقی می‌گردد و آن دسته از متقاضیانی که دارای کد قبولی دیگری هستند، می‌توانند در کدرشته قبولی اعلام شده ثبت‌نام نموده و به ادامه تحصیل بپردازند. لازم به تأکید است آن دسته از متقاضیانی که در کدرشته قبولی دیگری نام آنان اعلام شده است، در صورتی که در مراحل مصاحبه و گزینش شرکت نموده و پس از تأیید در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی رشته جدید قرار بگیرند، قبولی آنها در کدرشته اعلام شده قبلی (رشته‌ای که هم اکنون اعلام شده با کد ۵ رقمی) باطل خواهد شد.

ج) مدارک مورد نیاز برای ثبت‌نام از پذیرفته‌شدگان:

- هر یک از پذیرفته‌شدگان کدرشته‌های امتحانی (پذیرش با آزمون) لازم است حسب مورد مطابق جدول ذیل، مدارک لازم را برای ثبت‌نام در دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی تهیه و ارائه نمایند.

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۹	کارمندان دولت	اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی و بدون قید و شرط.	
۱۰	گواهی اشتغال	تصویر حکم کارگزینی برای کارکنان رسمی، پیمانی، شاغلین و بازنشستگان وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سایر مؤسسات آموزشی تابعه وزارتخانه‌های مذکور.	
۱۱	کارکنان رسمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشگاهها و مؤسسات آموزشی و پژوهشی وابسته پذیرفته شده در رشته‌های تحصیلی (نوبت دوم (شبهانه))	اصل حکم استخدامی یا گواهی رسمی مشمول سازمان اداری و استخدامی کشور.	
۱۲	کارکنان دانشگاهها و دانشکده‌های علوم پزشکی پذیرفته شده در رشته‌های تحصیلی (نوبت دوم (شبهانه))	اصل گواهی مبنی بر داشتن شرایط بومی و همچنین داشتن حداقل ۳ سال سابقه یکی از انواع استخدام در استان محل قبولی.	
۱۳	دارندگان مدرک حوزی	اصل گواهی مبنی بر داشتن شرایط بومی و ارائه موافقت نامه رسمی و بدون قید و شرط مدیریت حوزه‌های علمیه یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان یا اصفهان.	بر اساس مصوبه جلسه ۳۶۸ مورخ ۱۳۷۴/۱۱/۳ شورای انقلاب فرهنگی، دارندگان مدرک حوزه علمیه فقط در صورت دارا بودن مدرک دیپلم یا پیش‌دانشگاهی می‌توانند در دوره کارشناسی پیوسته ادامه تحصیل دهند.
۱۴	سهمیه مناطق محروم	کدرشته‌های مندرج در دفترچه‌های انتخاب رشته تحصیلی: - علوم ریاضی و فنی (صفحات ۸۴ تا ۸۶) - علوم تجربی (صفحات ۱۲۱ تا ۱۲۲) - علوم انسانی (صفحات ۶۶ و ۶۷) - هنر (صفحه ۴۸) - زبان‌های خارجی (صفحه ۶۳)	- پذیرفته شده می‌بایست حسب مورد و با توجه به کد قبولی بومی یکی از استان‌های: ایلام، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، سیستان و بلوچستان، کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و هرمزگان مطابق ضوابط مندرج در صفحات ۲۱ دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی (شماره ۲) باشد.
۱۵	سهمیه متقاضیان مناطق درگیر بایلابی طبیعی و سایر مصوبات استان‌های آذربایجان شرقی و غربی، خراسان شمالی، خوزستان، سمنان، سیستان و بلوچستان، کرمانشاه، گلستان و لرستان	کدرشته‌های مندرج در دفترچه‌های انتخاب رشته تحصیلی: - علوم ریاضی و فنی (صفحات ۸۷ تا ۹۱) - علوم تجربی (صفحات ۱۲۳ تا ۱۲۴) - علوم انسانی (صفحات ۶۷ تا ۶۹) - هنر (صفحه ۴۹) - زبان‌های خارجی (صفحه ۶۳)	- بومی یکی از بخش‌های شهرستان‌های ذی‌ربط. - محل اقامت یا محل اخذ مدرک تحصیلی سال دوازدهم یا یازدهم یا دهم (نظام جدید آموزشی ۳-۳-۶) یا پیش‌دانشگاهی یا دیپلم یا ماقبل دیپلم (نظام آموزشی سالی واحدی) یا ترمی واحدی در یکی از بخش‌ها یا شهرستان‌های ذی‌ربط باشد. - متقاضیان مشمول استفاده از این سهمیه می‌بایست در زمان انتخاب رشته نسبت به دریافت فرم اقامت یا تحصیل در شهرستان مربوط (مندرج در انتهای دفترچه راهنمای انتخاب رشته) که از سوی فرمانداری شهرستان تأیید گردیده اقدام می‌نمودند. بدیهی است که این فرم می‌بایست در زمان ثبت‌نام به دانشگاه محل قبولی تحویل گردد.
۱۶	سهمیه متقاضیان شهرستان‌های جنوب استان کرمان (جیرفت، عنبرآباد، گهنوج، رودبار، قلعه گنج و منوجان) و شهرستان بشاگرد در استان هرمزگان	متقاضیان مشمول توضیحات صفحه ۲۱ دفترچه راهنمای انتخاب رشته	- ملاک بومی: ارائه گواهی اخذ مدرک تحصیلی سه سال آخر و همچنین محل تولد در یکی از شهرها (یا بخش‌های) مذکور
۱۷	سهمیه ۳۰٪ دانشجوی بومی از محل اصلاح قانون عدالت آموزشی، مصوبه سال ۱۳۹۲ مجلس محترم شورای اسلامی	- ارائه مدرک دال بر بومی بودن با توجه به محل قبولی در رشته‌های تحصیلی مندرج در صفحات ۹۸ تا ۱۲۱ دفترچه راهنمای انتخاب رشته گروه آزمایشی علوم تجربی	- اخذ تعهد خدمت بصورت مخصری مبنی بر ۳ برابر طول مدت تحصیل از پذیرفته شده.
۱۸	کلیه پذیرفته شدگان	اصل شناسنامه به انضمام ۲ نسخه تصویر از تمام صفحات آن	
۱۹	کلیه پذیرفته شدگان	اصل کارت ملی به انضمام دو برگ تصویر پشت و روی آن	
۲۰	کلیه پذیرفته شدگان	۳ قطعه عکس ترم ۴×۳ تهیه شده در سال جاری	
۲۱	کلیه پذیرفته شدگان (برادران)	اصل و کپی دفترچه بیمه (در صورت دارا بودن) اعم از خدمات درمانی، تأمین اجتماعی، ارتش و ...	
۲۲	کلیه پذیرفته شدگان	باید واجد شرایط عمومی قید شده در دفترچه راهنمای و ثبت‌نام شرکت در آزمون (شماره ۱) باشند.	
۲۳	کلیه پذیرفته شدگان (برادران)	مدرک وضعیت نظام وظیفه.	- با توجه به یکی از بندهای مندرج در صفحات ۲۰ تا ۲۲ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون (شماره ۱)

ردیف	مورد (دیپلم یا مدرک تحصیلی)	نوع مدرک	توضیح و موارد بررسی
۱-۱	نظام قدیم آموزش متوسطه	اصل یا گواهی مدرک تحصیلی دوره چهار ساله یا دوره شش ساله دبیرستان یا هنرستان یا مهر و امضای مدیر دبیرستان یا هنرستان با درج نوع دیپلم، بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم.	- بخش و شهرستان محل اخذ دیپلم، سال ما قبل و دو سال ماقبل دیپلم می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج در فایل ارسالی یکسان باشد. - تاریخ اخذ دیپلم در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های پذیرش برای نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد؛ در غیر این صورت، قبولی فرد باطل خواهد شد.
۲-۱	نظام آموزش سالی واحدی یا ترمی واحدی	اصل مدرک یا گواهی پایان دوره پیش‌دانشگاهی یا مهر و امضای مدیر مرکز پیش‌دانشگاهی یا درج رشته تحصیلی، بخش و شهرستان محل اخذ مدرک پیش‌دانشگاهی.	- تاریخ اخذ دوره پیش‌دانشگاهی در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد؛ در غیر این صورت، قبولی فرد باطل خواهد شد. - بخش و شهرستان محل اخذ مدرک دوره پیش‌دانشگاهی، اخذ دیپلم و سال ماقبل از دیپلم می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج تقاضانامه ثبت‌نامی یکسان باشد.
۲-۲	نظام آموزش سالی واحدی یا ترمی واحدی	اصل مدرک یا گواهی سالی واحدی / سالی واحدی یا مهر و امضای مدیر دبیرستان یا هنرستان یا بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه نظام آموزش ترمی واحدی / سالی واحدی / سالی واحدی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی) در هر یک از سال‌های ۱۳۸۴ به بعد با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش.
۳-۲	نظام آموزش سالی واحدی یا ترمی واحدی	اصل مدرک یا گواهی سال ما قبل دیپلم یا مهر و امضای مدیر دبیرستان یا هنرستان یا بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- اصل کارنامه تحصیلی دوره پیش‌دانشگاهی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی، علوم و معارف اسلامی و هنر) از سال ۱۳۹۱ با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش
۴-۲	نظام آموزش سالی واحدی یا ترمی واحدی	اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه نظام آموزش ترمی واحدی / سالی واحدی / سالی واحدی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی) در هر یک از سال‌های ۱۳۸۴ به بعد با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش.	- بررسی دقیق نمرات دروس مؤثر در کارنامه با نمرات مندرج در اطلاعات دریاقتی از پرتال سازمان. - عنوان دیپلم و پیش‌دانشگاهی ارائه شده با عنوان دیپلم و پیش‌دانشگاهی مندرج در تقاضانامه ثبت‌نامی باشد.
۵-۲	نظام آموزش سالی واحدی یا ترمی واحدی	اصل کارنامه تحصیلی دیپلم متوسطه نظام آموزش ترمی واحدی / سالی واحدی / سالی واحدی (ریاضی فیزیک، علوم تجربی، علوم انسانی و علوم و معارف اسلامی و هنر) از سال ۱۳۹۱ با امضاء و مهر دبیرستان یا سازمان آموزش و پرورش	- تاریخ اخذ مدرک تحصیلی پایه دوازدهم در هر یک از رشته‌های تحصیلی برای نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش در نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد؛ در غیر این صورت، قبولی فرد باطل خواهد شد. - بخش و شهرستان محل اخذ مدرک تحصیلی پایه‌های دهم تا دوازدهم، می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج تقاضانامه ثبت‌نامی یکسان باشد.
۱-۳	نظام آموزش جدید (۳-۳-۶)	اصل مدرک یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه با مهر و امضای مدیر دبیرستان یا درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- تاریخ اخذ مدرک تحصیلی پایه دوازدهم در هر یک از رشته‌های تحصیلی برای نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۶/۳۱ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش در نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد؛ در غیر این صورت، قبولی فرد باطل خواهد شد. - بخش و شهرستان محل اخذ مدرک تحصیلی پایه‌های دهم تا دوازدهم، می‌بایست با سه سال تحصیل مندرج تقاضانامه ثبت‌نامی یکسان باشد.
۲-۳	نظام آموزش جدید (۳-۳-۶)	اصل مدرک یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه با مهر و امضای مدیر دبیرستان یا درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- فرم ۲۶۰ (گزارش کلی سوابق تحصیلی پایه‌های دهم تا دوازدهم) قابل دریافت از دبیرستان محل تحصیل یا مهر و امضای مدیر یا معاون اجرایی دبیرستان.
۳-۳	نظام آموزش جدید (۳-۳-۶)	اصل کارنامه تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم) با امضاء و مهر دبیرستان یا ادارت آموزش و پرورش.	
۴	دانشجویان: اخراجی آموزش یا انصرافی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی	اصل فرم انصراف از تحصیل	- دانشجویان اخراجی آموزش یا دانشجویان انصرافی دوره روزانه دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۲/۳۱ لازم است که فرم انصراف از تحصیل و گواهی تسویه حساب کامل تأیید شده دانشگاه و اداره کل امور دانشجویان داخل ارائه نمایند. (فرم شماره ۲-ص ۷۰ دفترچه شماره ۱)
۵	دارندگان مدرک معادل کاردانی	اصل مدرک یا گواهی دانش‌آموختگی در دوره معادل.	- در خصوص دارندگان مدرک معادل مفاد بخشنامه شماره ۲۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ معاونت آموزشی وزارت متبوع ملاک عمل بوده و بررسی‌های لازم می‌بایست براساس این بخشنامه صورت گیرد. ضمناً قبولی پذیرفته‌شدگان دارای مدرک معادل که مشمول مفاد بخشنامه مذکور نیستند، لغو خواهد شد.
۶	دارندگان مدرک کاردانی دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی	اصل یا گواهی مدرک کاردانی (فوق دیپلم).	- تاریخ اخذ مدرک کاردانی برای رشته‌های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۷/۳۰ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ و مشخص بودن وضعیت نظام وظیفه برای آقایان باشد؛ در غیر این صورت، قبولی فرد باطل خواهد شد.
۷	دارندگان مدرک کاردانی گروه آموزشی پزشکی	اصل یا گواهی مدرک کاردانی (فوق دیپلم).	- پایان طرح نیروی انسانی تاریخ ۹۹/۰۷/۳۰ (فارغ‌التحصیلان رشته‌های گروه آموزش پزشکی) پذیرفته‌شدگان رشته‌های تحصیلی نیمسال اول یا ۹۹/۱۱/۳۰ برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم باشد.
۸	دارندگان مدرک کاردانی پیوسته و ناپیوسته نظام جدید	اصل یا گواهی مدرک کاردانی پیوسته آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای، دانشگاه جامع علمی کاربردی یا دانشگاه آزاد اسلامی. اصل یا گواهی تحصیلی سال اول، دوم و سوم دبیرستان یا هنرستان یا مهر و امضای مدیر دبیرستان یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- با قید تاریخ اخذ مدرک کاردانی برای رشته‌های تحصیلی نیمسال اول باید حداکثر تا پایان ۹۹/۰۷/۳۰ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش در نیمسال دوم باید حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ باشد؛ در غیر این صورت، قبولی فرد باطل خواهد شد. - شرط معدل برای ثبت‌نام ملاک نیست.
	دارندگان مدرک کاردانی پیوسته و ناپیوسته نظام جدید	اصل یا گواهی مدرک کاردانی پیوسته آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای، دانشگاه جامع علمی کاربردی یا دانشگاه آزاد اسلامی. اصل یا گواهی تحصیلی سال اول، دوم و سوم دبیرستان یا هنرستان یا مهر و امضای مدیر دبیرستان یا هنرستان با درج بخش و شهرستان محل اخذ مدرک.	- بخش و شهرستان محل اخذ سال تحصیلی اول، دوم و سوم می‌بایست با سه سال ذکر شده در فایل ارسالی یکسان باشد. - دیپلمه‌های فنی مشمول سوابق نمی‌شوند.

توضیحات و نکاتی در خصوص ردیف‌های جدول فوق:

ردیف ۲ و ۳:

* با توجه به برگزاری امتحانات جبرانی دوره پیش‌دانشگاهی (برای نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی) یا پایه دوازدهم (برای نظام آموزشی ۳-۳-۶) در شهریور ماه، در صورتی که پذیرفته‌شدگان در زمان ثبت‌نام حسب مورد موفق به ارائه گواهی پیش‌دانشگاهی یا گواهی پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه (نظام آموزشی ۳-۳-۶) نگردند، لازم است که تعهدی مبنی بر ارائه گواهی فراغت از تحصیل تا تاریخ ۹۹/۷/۳۰ در دانشگاه محل قبولی بدهند. بدیهی است که در صورت عدم ارائه گواهی مذکور تا تاریخ ۹۹/۷/۳۰ قبولی آنان لغو می‌گردد.

* پذیرفته‌شدگان می‌بایست با مراجعه به سامانه «تأییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش» به آدرس: <https://emt.medu.ir> فرم مربوط را تکمیل نموده و پس از ثبت اطلاعات و پرداخت هزینه، کد پی‌گیری و تأییدیه پرداخت دریافت نمایند. پذیرفته‌شدگان می‌بایست در مرحله ثبت‌نام الکترونیکی در دانشگاه محل قبولی، کد پی‌گیری دریافت شده از سامانه «تأییدیه مدارک تحصیلی وزارت آموزش و پرورش» را در محل مشخص شده در سامانه ثبت‌نام درج نموده یا در مراجعه حضوری به واحد ثبت‌نام دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند.

ردیف ۴:

دانشجویان اخراجی آموزشی موضوع آیین‌نامه آموزشی و همچنین دانشجویان دوره کارشناسی که مدرک معادل کاردانی (اعم از کاردانی عمومی یا کاردانی) را اخذ نموده‌اند نیز مانند مقررات مربوط به دانشجویان انصرافی پس از تسویه حساب کامل با مؤسسه ذی‌ربط و همچنین اداره کل امور دانشجویان داخل و صندوق رفاه دانشجویان وزارت ذی‌ربط و در صورت نداشتن مشکل نظام وظیفه (برای برادران)، هیچ محدودیتی در انتخاب رشته نداشته و حق ثبت‌نام در رشته قبولی اعلام شده را دارا می‌باشند. بدیهی است که این دسته از متقاضیان می‌توانند تمامی تعهدات مربوط را پس از اتمام تحصیلات خود به صورت یکجا به انجام برسانند.

ردیف‌های ۵ تا ۸:

۱- فارغ‌التحصیلان یا هر یک از دارندگان مدرک کاردانی (فوق دیپلم) دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی یا کاردانی پیوسته آموزش‌دهنده‌های فنی و حرفه‌ای، دانشگاه جامع علمی-کاربردی یا دانشگاه آزاد اسلامی برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ که حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۷/۳۰ و برای رشته‌های تحصیلی پذیرش برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ که تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ فارغ‌التحصیل شده‌اند، ۱-۱- رشته تحصیلی آنها مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا دانشگاه آزاد اسلامی باشد.

۱-۲- رشته تحصیلی دوره کاردانی آنان فاقد دوره کارشناسی ناپیوسته باشد.

۱-۳- در مهلت تعیین شده بعد از اتمام تحصیل و قبل از اعزام به خدمت در آزمون پذیرفته‌شده‌اند.

۲- در صورت قبولی در رشته‌های تحصیلی گروه آزمایشی ذی‌ربط و در مقطع بالاتر از کاردانی و با احتساب تعدادی از واحدهای دوره کاردانی در دوره بالاتر، به نحوی که حداکثر طول مدت تحصیل آنها از کاردانی به مقطع بالاتر ۲ سال کمتر از طول مدت تحصیل طبق ضوابط وزارت متبوع در همان دوره تحصیلی باشد، قبولی آنان از نظر نظام وظیفه بلامانع می‌باشد؛ در غیر این صورت، قبولی آنان لغو می‌گردد.

۲- دارندگان مدرک کاردانی (فوق دیپلم دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی) که در هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول پذیرفته شده‌اند چنانچه در حین انجام خدمت ضرورت (وظیفه عمومی) هستند، با ارائه گواهی از یگان مربوط مبنی بر اینکه دوران خدمت ضرورت (وظیفه عمومی) آنان تا تاریخ ۹۹/۰۶/۳۱ (برای هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال اول) یا تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ (برای هر یک از رشته‌های تحصیلی نیمسال دوم) به پایان خواهد رسید، مجاز به ثبت‌نام در رشته قبولی اعلام شده می‌باشند.

۳- فارغ‌التحصیلان دوره‌های کاردانی (فوق دیپلم دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی) رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی (اعم از خواهران و برادران) که خدمات قانونی مقرر آنان (طرح لایحه نیروی انسانی) تا تاریخ ۹۹/۰۶/۳۱ به پایان رسیده باشد، مجاز به

انتخاب رشته‌های نیمسال اول و دوم بوده‌اند و فارغ‌التحصیلان دوره‌های مذکور که خدمات قانونی مقرر آنان تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ به پایان می‌رسد، منحصراً مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی دارای پذیرش برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ بوده‌اند. بدیهی است که آن دسته از دارندگان مدرک کاردانی (فوق دیپلم) رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی پزشکی که خدمات قانونی مقرر آنان تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ به پایان نخواهد رسید، مجاز به ثبت‌نام در رشته قبولی (پذیرش برای نیمسال دوم سال جاری هم) نبوده و قبولی آنان لغو خواهد شد.

ج) نحوه ارسال درخواست یا ارتباط غیر حضوری با سازمان سنجش آموزش کشور

۱- پذیرفته‌شدگانی که مدعی هستند در انتخاب رشته خود مرتکب اشتباه شده‌اند و تقاضای بررسی کدرشته اولویت بعدی در فرم انتخاب رشته یا مجوز شرکت در آزمون سال آینده (برای قبولین رشته‌های دوره روزانه) را دارند می‌بایست پس از انتشار کارنامه نتایج نهایی (در تاریخ ۹۹/۸/۱۵) تقاضای خود را منحصراً به صورت اینترنتی از طریق سیستم پاسخگویی در درگاه اطلاع رسانی این سازمان «با موضوع بررسی اشتباه در انتخاب رشته و تقاضای اولویت بعدی» حداکثر تا تاریخ ۹۹/۸/۲۳ به این سازمان ارسال نمایند. تقاضاهایی که برای طرح این موضوع از سایر روش‌ها و بعد از تاریخ ۹۹/۸/۲۳ به این سازمان واصل گردد قابل بررسی و پاسخگویی نخواهد بود. بدیهی است که صرفاً مواردی که اشتباه در انتخاب رشته تشخیص داده شود، مورد بررسی قرار می‌گیرد و در سایر موارد لازم است بعد از ثبت‌نام در کدرشته اعلام شده در دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی از طریق آئین نامه مربوطه اقدام نمایند.

۲- با توجه به عدم پذیرش حضور متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در جهت تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سؤال یا اعتراض به مندرجات کارنامه نتایج اولیه (بجز موضوع ذکر شده در بند ۱) می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۹۹/۸/۲۳ به سیستم پیشخوان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: <http://darkhaft.sanjesh.org> مراجعه نموده و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. پس از ثبت درخواست، برای متقاضی شماره نامه و کدرهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود. متقاضیان می‌توانند پس از دریافت شماره و کدرهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد کرده و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند. به مواردی که از طریق دیگری یا بعد از تاریخ ۹۹/۸/۲۳ واصل شود، به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- ضمناً متقاضیان در صورت لزوم می‌توانند سؤال یا سوالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن: ۴۲۱۶۳-۰۲۱ مطرح نمایند.

د) اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص اعلام نتایج نهایی آزمون سراسری سال ۱۳۹۹ در یک نگاه:

۱- مشاهده نتایج با مراجعه به درگاه سازمان سنجش آموزش کشور و یا مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی و اطلاع از رشته و دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی.

۲- اطلاع از نحوه، تاریخ و مدارک لازم برای ثبت‌نام با مراجعه (از تاریخ ۱۳۹۹/۸/۱۴) به درگاه اینترنتی دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی و بند ج این اطلاعیه.

۳- بررسی و تصمیم‌گیری در خصوص مراجعه و ثبت‌نام در رشته محل قبولی در دانشگاه / مؤسسه محل قبولی (با آزمون و یا با سوابق تحصیلی) و یا دانشگاه آزاد اسلامی (صرفاً برای افرادی که دارای دو یا سه نقطه قبولی هستند)

۴- بررسی بند ب توضیحات اطلاعیه در خصوص رشته‌های دارای شرایط خاص (آزمون عملی، مصاحبه، معاینه، گزینش و ...) و اقدام بر اساس زیر بندهای آن

۵- نحوه اقدام متقاضیان پذیرفته نشده در صورت داشتن سؤال در خصوص علت عدم پذیرش، با مراجعه به درگاه سازمان تا ۹۹/۸/۱۵ و دریافت کارنامه علمی و بررسی و تحلیل وضعیت انتخاب‌های خود و نیز در بین سایر متقاضیان کدرشته‌های انتخابی

۶- نحوه اقدام برای ارسال درخواست به سازمان سنجش یا داشتن سؤال با توجه نوع تقاضا، بعد از مشاهده کارنامه نتایج نهایی از تاریخ ۹۹/۸/۱۵ به بعد، طبق بند ج این اطلاعیه.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

آیا تنها موفقیت در ورود به دانشگاه کافی است؟

بسیاری از متخصصان در سطح دانشگاهی، این مدل از تفکر را که تنها به موفقیت در ورود به دانشگاه خلاصه می‌شود، منسوخ شده می‌دانند. با تمرکز بیش از حد تنها روی ورود به دانشگاه، فاکتورهایی که ممکن است در آینده ایجاد مشکل کنند نادیده گرفته می‌شود و برای برطرف کردن آنها اقدامی صورت نخواهد گرفت.

از سوی دیگر، هنگام بروز مشکلات، دانش‌آموزان و خانواده‌ها مدام توسط افرادی نصیحت می‌شوند که اطلاعات کافی در زمینه مشکلات دانشجویان ندارند؛ به عبارت دیگر، نصیحت‌های آنها تنها در تئوری جواب می‌دهد و در حقیقت، والدین هیچ‌گاه اطلاعاتی را که واقعاً نیاز است در اختیارشان قرار داده شود، در زمانی که فرزندان هنوز در دبیرستان هستند، دریافت نمی‌کنند. این واقعیت که فارغ‌التحصیلی از دانشگاه به دلیل نداشتن آگاهی و آمادگی لازم، برای بسیاری از افراد بسیار بیشتر از آن چه باید طول می‌کشد، و این که بدون برنامه‌ریزی درست ممکن است حتی هیچ‌گاه فارغ‌التحصیل هم نشوند، هیچ‌گاه قبل از ورود به دانشگاه مطرح نمی‌شود. به دلیل طرز تفکر سنتی و اشتباهی که وجود دارد والدین تنها تلاش می‌کنند تا فرزندان‌شان به دانشگاه وارد شوند به امید آن که در دانشگاه نیز موفق شوند، ولی بسیاری از دانش‌آموزان بعد از ورود به دانشگاه هیچ برنامه یا استراتژی مشخصی نداشته و تنها می‌توانند امید داشته باشند که دچار مشکل نشوند. تمام برنامه‌ریزی‌هایی که می‌توانند مفید واقع شوند باید از همان دبیرستان و قبل از ورود به دانشگاه آغاز شود تا از مشکلات احتمالی و هزینه‌های اضافی بتوان اجتناب کرد.

فاز بعدی زمانی است که عدم موفقیت فرد در واقع در دانشگاه شروع می‌شود که می‌تواند در هر مرحله‌ای رخ دهد. موارد بسیاری از سال اولی‌ها در دانشگاه یا حتی بسیاری از دانشجویهای سال آخری که تنها یک ترم تا فارغ‌التحصیلی‌شان باقی مانده، حتی در بهترین دانشگاه‌ها هم با مشکلاتی مواجه شده‌اند. مشکلات ممکن است با مرخصی تحصیلی یا حتی زمانی که دانشجوی دیگر سر کلاس‌ها حاضر نمی‌شود، شروع شوند. واکنش اولیه فرد گاهی حتی شامل تغییر و انتقال به دانشگاه یا رشته‌ای دیگر است و البته تنها تعداد کمی از این افراد به دنبال کمک حرفه‌ای و تخصصی خواهند رفت. در چنین مرحله‌ای بهتر است والدین وارد عمل شوند و به دنبال یک راه حل مؤثر برای کمک به فرد باشند؛ زیرا بسیاری از این مشکلات به خودی خود حل نخواهند شد.

اگر مشکل برطرف نشود چرخه‌ای معیوب ایجاد خواهد شد که با اولین مشکل آغاز شده و سبب بروز بسیاری مشکلات دیگر می‌شود. در چنین شرایطی فرد به دلیل نداشتن برنامه‌ریزی درست ممکن است تصمیماتی بگیرد که نتایج مطلوبی نخواهد داشت؛ به عنوان مثال، یکی از این تصمیمات می‌تواند تغییر رشته یا دانشگاه باشد، که اگر فرد به خوبی به

شما در آزمون ورودی دانشگاه پذیرفته شدید، این خبر بسیار خوبی است و می‌تواند آغازگر موفقیت‌های بعدی شما باشد، اما اگر تصور می‌کنید که دانش‌آموزان و افراد باهوش و زرنگ هیچ‌گاه در دانشگاه شکست نخواهند خورد، افسانه‌ای بیش نیست؛ دانش‌آموزان بسیاری بوده‌اند که با وجود نمرات و معدل خوب و بالا و عملکرد قوی در مدرسه، در دانشگاه موفق نبوده‌اند.

چرخه عدم موفقیت در دوران دانشگاه، ممکن است که مدام تکرار شود و اکثر مواقع همان فاکتورهایی که دفعه اول منجر به شکست شده، می‌تواند موجب شکست‌های ثانویه یا حتی عدم موفقیت برای سومین بار و شکست‌های بعدی شود. در واقع اگر به فردی که دچار مشکل شده به موقع و به روش درست کمک رسانی نشود، ممکن است هیچ‌گاه در دانشگاه نتواند موفق شود.

ریشه و دلیل اصلی شکست در دانشگاه معمولاً از دوران دبیرستان شروع می‌شود. آماده شدن برای ورود به دانشگاه بسیار فراتر از درس خواندن و گذراندن کلاس‌های مختلف درسی برای ورود به آن است. در دبیرستان تمام تمرکز دانش‌آموزان روی دریافت نمرات بالا و معدل خوب است. در این طرز تفکر تمام تمرکز و انرژی فرد روی موفقیت در ورود به دانشگاه صرف می‌شود.

عواقب آن فکر نکرده باشد، ممکن است تنها سبب سردرگمی بیشتر و صرف هزینه و انرژی مضاعف شود. آن چه در این فاز نادیده گرفته می‌شود، تشخیص و تصحیح دلیل اصلی عملکرد ضعیف فرد است؛ زیرا همین عملکرد ضعیف می‌تواند فرد را در خطر شکست‌های بعدی قرار دهد. مهم است که در این مرحله کاری صورت گیرد؛ زیرا شکست‌های ثانویه عواقبی سخت‌تر خواهند داشت و حتی ممکن است به اتمام زندگی تحصیلی فرد منجر شود. اگر چرخه برای مدت طولانی ادامه یابد، هم دانش‌آموز و هم والدین برای حل مشکل ناامید خواهند شد. اگر برای برگشت دانش‌آموز برنامه‌ریزی درست و ساختاری و حمایت مناسب صورت نگیرد، ترک دانشگاه فقط برای یک ترم می‌تواند منجر به ترک تحصیل برای همیشه شود. در چنین مرحله‌ای که دانش‌آموز برای یک بار یا حتی دوبار دچار شکست شده، انجام کمکی مؤثر و ایجاد یک برنامه درست در جهت کمک‌رسانی به فرد برای بازگشت به تحصیل، حیاتی است. حتی اگر فرد در این دوران از اطرافیان خود درخواست کمک نکند، احتمال این که در آینده از تصمیمات عجولانه و قضاوت نادرست خود پشیمان شود بسیار زیاد است. رها کردن فرد به حال خود در چنین شرایطی که نیاز به کمک دارد، معمولاً نتایج مطلوبی نخواهد داشت. چه بسیار افرادی که مدت‌ها بعد از ترک تحصیل دوباره به دانشگاه بازگشته و آرزو کرده‌اند که در همان دوران و زمانی که جوان‌تر بودند تحصیلات دانشگاهی خود را به اتمام می‌رساندند.

که خود نیازمند توانایی بالا در حل بسیاری از مشکلات در روابط اجتماعی جدید است.

باید بدانیم که تحصیل در دانشگاه تنها به تلاش برای گرفتن نمرات بالا محدود نمی‌شود. دانش‌آموزان باید قبل از ورود به دانشگاه، خود را از هر جهت آماده کنند. برای دانش‌آموزان نه تنها آمادگی آکادمیک مهم است، بلکه آمادگی ذهنی و روانی برای ورود به دانشگاه نیز از اهمیت بالایی برخوردار است. برنامه‌ریزی درست قبل از بروز مشکل در جهت کاهش استرس و مقابله با مشکلات احتمالی کمک بزرگی خواهد کرد که هم به معنای برنامه‌ریزی و مدیریت زمان برای مدیریت حجم بالای درسی و هم به معنای آماده شدن برای چگونگی روبرو شدن با مشکلات احتمالی است که تا قبل از ورود به دانشگاه وجود نداشته است. موفقیت در دانشگاه نیازمند مدیریت درست زمان، مدیریت پروژه‌های درسی، تطبیق با محیط جدید، یا حتی شهر جدید و شرایط زندگی متفاوت و پرورش مهارت‌های اجتماعی است که شامل ارتباط برقرار کردن با دانشجویان دیگر، استادان و انجام کارهای گروهی است.

در نهایت آن چه باید به آن توجه شود، این نکته مهم است که هدف خود را نباید تنها به ورود به دانشگاه محدود کنید. اگر هدف شما برای ورود به دانشگاه، پایان رساندن آن با موفقیت یا به عنوان مثال ارتقاء وجهه اجتماعی خود یا افزایش درآمدها در آینده و یا رسیدن به هر موفقیتی است که به دنبال آن هستید، پس داشتن آمادگی و برنامه‌ریزی درست و حل مشکلاتی که در راه رسیدن به این هدف در طول دوران تحصیل در دانشگاه ایجاد می‌شوند مهم و حیاتی است.



اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در باره:

اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹ و همچنین رشته‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی

۱-۲- آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشته (مورخ ۹۹/۶/۱۵ لغایت ۹۹/۶/۱۸)، دانشجوی سال آخر بوده‌اند و حداکثر تا تاریخ ۹۹/۷/۳۰ فارغ‌التحصیل می‌شوند، دانشجوی سال آخر شناخته شده و لازم است که فرم معدل دانشجویان سال آخر مندرج در صفحه ۴۴ دفترچه راهنمای (شماره ۱) یا صفحه ۴۲۳ دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی (شماره ۲) را از مؤسسه آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی دوره کارشناسی دریافت و آن را در زمان ثبت‌نام به دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند.

۳-۱- براساس مصوبه جلسه ۳۶۸ مورخ ۷۴/۱۱/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد مدارک تحصیلی صادر شده از سوی مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان یا اصفهان، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه که بر اساس مدرک صادر شده از سوی مراکز فوق، دوره سطح ۲ را گذرانده‌اند یا تا تاریخ ۹۹/۷/۳۰ فارغ‌التحصیل می‌شوند، منحصراً مجاز بوده‌اند در هر یک از کدرشته‌های امتحانی گروه علوم انسانی ثبت‌نام و در آزمون آن شرکت نمایند و در صورت پذیرفته شدن، مشروط به گذراندن دروس پیش‌نیاز به تشخیص گروه آموزشی ادامه تحصیل دهند. بدیهی است که این دسته از متقاضیان باید تصویر مدرک فراغت از تحصیل خود را که از سوی مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه یا مرکز مدیریت حوزه علمیه خراسان یا اصفهان صادر گردیده است در اختیار داشته باشند.

۴-۱- پذیرفته‌شدگانی که دارای مدرک تحصیلی معادل هستند، لازم است که واجد شرایط مفاد «آیین‌نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر» مصوب جلسه ۸۴۵ مورخ ۹۲/۴/۱۵ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که طی بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ از سوی معاونت آموزشی وزارت متبوع به تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی ابلاغ گردیده است، باشند.

۵-۱- براساس مصوبه جلسه ۷۷۱ مورخ ۹۴/۸/۲۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی، همه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، حسب مورد از تسهیلات مصوبه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۴/۵/۲۸ برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی بالاتر برخوردار می‌شوند.

استثناء: آن دسته از متقاضیانی که دانشجوی سال آخر بوده و به عنوان رتبه اول در این آزمون شرکت نموده‌اند، معدل فارغ‌التحصیلی اعلام شده آنان از سوی مؤسسه آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی دوره کارشناسی آنان، لحاظ گردیده و لازم است مطابق بند یک فوق یا تبصره آن عمل نمایند.

۲- شناسنامه و کارت ملی

۳- ۳ قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری (۳ قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری منحصراً برای برادرانی که با توجه به ضوابط پس از ثبت‌نام در مؤسسه آموزش عالی، برای آنان معافیت تحصیلی صادر می‌گردد).

۴- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ۳ دفترچه راهنمای شماره یک آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹ کند (برای برادران).

۵- حکم مرخصی سالانه یا موافقت کتبی و بدون قید و شرط سازمان متبوع برای کارمندان دولت

۶- متقاضیانی که با استفاده از سهمیه ایثارگران یا رزمندگان پذیرفته شده‌اند، در زمان ثبت‌نام نیازی به ارائه تأییدیه سهمیه ثبت‌نامی از سوی ارگان ذی‌ربط ندارند و ملاک تأیید سهمیه آنان، همان عنوان سهمیه درج شده در فایل قبولی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی است.

۷- گواهی تأیید شده از سوی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی

توجه پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹ را به توضیحات زیر در دو بخش، شامل **بخش اول:** پذیرفته‌شدگان کلیه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی (به غیر از دانشگاه آزاد اسلامی) و **بخش دوم:** پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی می‌باشد، جلب می‌نماید.

متقاضیانی که هم در ردیف پذیرفته‌شدگان یکی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرند، توجه داشته باشند که منحصراً می‌توانند در یکی از کدرشته‌های محل‌های قبولی ثبت‌نام نمایند و به عبارتی، مجاز به ثبت‌نام در هر دو محل قبولی نیستند؛ در غیر این صورت، مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

بخش اول: مربوط به همه پذیرفته‌شدگان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی (به غیر از دانشگاه آزاد اسلامی)

الف- اسامی قبول شدگان نهایی ۱۱ کدرشته امتحانی ذیل و برخی از کدرشته‌های محل‌های مربوط به دانشگاه‌های (دارای شرایط خاص) به طریق مقتضی، با هماهنگی ارگان‌های مربوط، متعاقباً استخراج و اعلام خواهد شد:

۱- کد ۱۱۴۷ (اطلاعات و حفاظت اطلاعات دانشگاه علوم و فنون فارابی)، ۲- کد ۱۱۴۹ (مدیریت دفاعی «۱» دانشکده فرماندهی و ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران)، ۳- کد ۱۱۵۰ (مدیریت دفاعی «۲» دانشگاه امام حسین (ع))، ۴- کد ۱۱۵۳ (مجموعه اطلاعات دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی)، ۵- کد ۱۱۵۴ (مطالعات دفاعی استراتژیک دانشگاه جامع امام حسین «ع»)، ۶- کد ۱۱۵۵ (اطلاعات استراتژیک دانشگاه جامع امام حسین «ع»)، ۷- کد ۱۱۵۶ (آمد دانشگاه جامع امام حسین «ع»)، ۸- کد ۱۱۵۷ (مدیریت بحران دانشگاه جامع امام حسین «ع»)، ۹- کد ۱۱۵۸ (علوم اطلاعات و حفاظت اطلاعات دانشگاه جامع امام حسین «ع»)، ۱۰- کد ۱۱۵۹ (پدافند غیرعامل دانشگاه علوم و فنون فارابی)، ۱۱- کد ۱۲۲۰ (مجموعه علوم اطلاعاتی دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی) که به علت داشتن شرایط خاص، ثبت‌نام و برگزاری آزمون کدرشته‌های امتحانی مذکور از سوی مؤسسات آموزشی ذی‌ربط با هماهنگی این سازمان انجام شده است.

ب- تاریخ ثبت‌نام از پذیرفته‌شدگان نهایی سایر کدرشته امتحانی

از پذیرفته‌شدگان دعوت می‌گردد که ضمن توجه به ضوابط و شرایط اعلام شده ذیل، برای کسب اطلاعات درخصوص تاریخ، نحوه و مدارک لازم، از تاریخ ۱۳۹۹/۸/۱۰ برای ثبت‌نام به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی ذی‌ربط مراجعه نمایند.

توجه: پذیرفته‌شدگان می‌بایست در زمان مقرر برای ثبت‌نام در دانشگاه محل قبولی خود اقدام نمایند، بدیهی است که عدم اقدام به موقع پذیرفته‌شدگان برای ثبت‌نام، به منزله انصراف از ادامه تحصیل آنان تلقی خواهد شد.

ج- مدارک لازم برای ثبت‌نام:

(لازم است تصویر اسکن شده مدارک در سامانه ثبت‌نام دانشگاه محل قبولی بارگزاری شده و اصل مدارک مورد نیاز به روشی که در درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه اعلام می‌گردد برای دانشگاه مربوط ارسال شود)

۱- مدرک کارشناسی (لیسانس) مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره کارشناسی (لیسانس) قید شده باشد.

۱-۱- پذیرفته‌شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه مدرک کارشناسی (لیسانس) نیستند، لازم است که گواهی تأیید شده از سوی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ کارشناسی (لیسانس) با محتوی فرم ذیل این اطلاعیه (این فرم از دانشگاه‌های محل قبولی قابل دریافت است) را ارائه نمایند.

که با توجه به عدم اعلام نتیجه مصاحبه کد رشته‌های مربوط از سوی دانشگاه علوم انتظامی امین، در هیچ یک از کد رشته‌محل‌های دانشگاه مذکور اعلام نتیجه در این مرحله صورت نپذیرفته‌است و اسامی پذیرفته شدگان دانشگاه مذکور متعاقباً اعلام خواهد شد.

۱۰- با توجه به اعلام دفتر گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، ظرفیت همه کد رشته‌محل‌های مؤسسات غیرانتفاعی آموزش عالی **سمنگان - آمل، میرداماد - گرگان، مولوی - ایوانکی، رضویه - ساوه، مازیار - رویان نور، قدر - کوچصفهان رشت، هرمزان - بیرجند و الوند - همدان** صفر شده و فردی به عنوان پذیرفته شده نهایی در این مؤسسات اعلام نشده است.

ه- نحوه گزینش نهایی

۱- بیست و پنج درصد (۲۵٪) ظرفیت هر کدرشته محل به «همسر و فرزندان شهدا و مفقودالامر»، «آزادگان و همسر و فرزندان آنان»، «جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر و همسر و فرزندان آنان» اختصاص دارد.

۲- پنج درصد (۵٪) ظرفیت هر کدرشته محل به «جانبازان زیر ۲۵ درصد و همسر و فرزندان آنان» و «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه» اختصاص دارد.

۳- ده درصد (۱۰٪) ظرفیت (به صورت ظرفیت اضافی) در هر کدرشته‌محل بر اساس مفاد آیین نامه پذیرش با آزمون استعدادهای درخشان به افراد حائز شرایط مندرج در بند ۲ صفحه ۵ دفترچه راهنمای ثبت‌نام این آزمون، برای معرفی به دانشگاه‌ها اختصاص می‌یابد.

۴- برای متقاضیان واجد شرایط گزینش، کارنامه‌ای حاوی اطلاعات لازم، رتبه متقاضی و آخرین رتبه پذیرفته شده در هر یک از کدرشته‌های انتخابی و در سهمیه مربوط تنظیم و از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترس است.

۵- هر گونه تغییر رشته، تغییر گرایش و نقل و انتقال پذیرفته‌شدگان در حیطه وظایف این سازمان نبوده و به این درخواست‌ها ترتیب اثر داده نمی‌شود.

و- نحوه ارسال درخواست یا ارتباط غیر حضوری با سازمان سنجش آموزش کشور:

باتوجه به عدم پذیرش حضوری متقاضیان به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و در جهت تسریع در بررسی و ثبت درخواست‌ها به صورت الکترونیکی، متقاضیان در صورت داشتن هر گونه سؤال یا اعتراض به مندرجات کارنامه نتایج نهایی می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۹۹/۸/۱۲ به سیستم پیشخوان خدمات الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: <http://darkhast.sanjesh.org> مراجعه و درخواست خود را به همراه مستندات لازم ثبت نمایند. پس از ثبت درخواست برای متقاضی شماره نامه و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه ارسال می‌شود. متقاضیان می‌توانند پس از دریافت شماره و کد رهگیری از طریق پیام کوتاه، به پرتال رهگیری الکترونیکی مکاتبات به آدرس: <http://rahgiri.sanjesh.org> وارد و از آخرین وضعیت درخواست خود مطلع شوند. بدیهی است به مواردی که از طریق دیگری یا بعد از تاریخ ۹۹/۸/۱۲ واصل شود به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً متقاضیان در صورت لزوم می‌توانند سؤال یا سؤال خود را از بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور یا در روزها و ساعات اداری با شماره تلفن: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ نیز در میان بگذارند.

بخش دوم: مربوط به کلیه پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی

پذیرفته‌شدگان مقطع کارشناسی‌ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹ دانشگاه آزاد اسلامی، ضرورت دارد که براساس توضیحات ذیل اقدام لازم را به عمل آورند.

زمان و محل ثبت‌نام:

الف) با عنایت به اینکه ثبت‌نام از پذیرفته‌شدگان به صورت مجازی صورت می‌پذیرد. کلیه پذیرفته‌شدگان لازم است از روز چهارشنبه ۷ آبان ماه ۹۹ به منظور اطلاع از زمان و نحوه ثبت‌نام به سامانه آموزشیار به آدرس: edu.iau.ac.ir مراجعه نمایند.

- عدم مراجعه پذیرفته‌شدگان به سامانه آموزشیار در بازه زمانی مقرر به منزله انصراف از ثبت‌نام تلقی شده و هیچ‌گونه اعتراضی در این زمینه، پذیرفته نخواهد شد.

تبصره: پذیرفته‌شدگان کلیه واحدهای دانشگاهی برای اطلاع از چگونگی تحویل مدارک

(لیسانس) برای آن دسته از متقاضیانی که با توجه به مفاد آیین‌نامه پذیرش با آزمون استعدادهای درخشان به شماره ۲۱/۷۷۸۹۷ مورخ ۱۳۹۳/۵/۵ شورای هدایت استعدادهای درخشان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، با امتیاز رتبه اول پذیرفته شده‌اند.

د- یادآوری های مهم

۱- ثبت‌نام منحصراً در تاریخ‌های اعلام شده از سوی هر دانشگاه و با ارائه مدارک کامل مندرج در این اطلاعیه صورت می‌پذیرد.

۲- در هر مرحله از ثبت‌نام یا هنگام تحصیل، چنانچه مشخص گردد که متقاضی حقایق را کتمان نموده و اطلاعات غلطی ارائه نموده است و واجد شرایط نیست، قبولی وی باطل و مطابق مقررات از ادامه تحصیل محروم خواهد شد.

۳- براساس ضوابط، پذیرفته‌شدگان **رشته‌های تحصیلی دوره روزانه** آزمون ورودی مقطع کارشناسی‌ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹، اعم از اینکه در دانشگاه محل قبولی خود ثبت‌نام نموده یا ننموده باشند، حتی با دادن انصراف قطعی از تحصیل، مجاز به ثبت‌نام و شرکت در آزمون ورودی دوره‌های کارشناسی‌ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۰ نیستند.

۴- معدل مدرک کارشناسی پذیرفته شده باید با معدلی که قبلاً در زمان ثبت‌نام برای شرکت در آزمون به سازمان اعلام نموده، یا در مراحل بعد اصلاح نموده است، یکسان باشد. بدیهی است که از ثبت‌نام قطعی آن دسته از متقاضیانی که دارای مغایرت معدل باشند (معدل مندرج در مدرک آنان کمتر از معدل اعلام شده به این سازمان باشد) خودداری خواهد شد.

۵- نظر به اینکه در دستورالعمل ثبت‌نامی ارسالی به تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات پذیرنده دانشجو در آزمون ورودی مقطع کارشناسی‌ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹ ابلاغ گردیده است تا از پذیرفته شدگانی که دارای مغایرت معدل (معدل مندرج در مدرک تحصیلی آنان کمتر از معدل اعلام شده در اطلاعات ارسالی از طرف متقاضیان به این سازمان باشد) می‌باشند، **صرفاً ثبت‌نام موقت و مشروط** به عمل آید، لذا ضرورت دارد که این دسته از پذیرفته‌شدگان به دانشگاه محل قبولی خود مراجعه نموده و مدارک لازم مندرج در این اطلاعیه را به آنجا ارائه نمایند تا ثبت‌نام موقت از آنان به عمل آمده و بررسی لازم در مدارک و مستندات ارائه شده صورت گیرد. متقاضیانی که دارای مغایرت معدل هستند، می‌بایست وضعیت نهایی خود را تا پایان آذر ماه از دانشگاه محل قبولی پی‌گیری نموده و از مراجعه به این سازمان جدا خودداری نمایند. در صورت لزوم چنانچه در این رابطه سؤالی دارند می‌توانند از روش‌هایی که در انتهای این اطلاعیه اعلام گردیده با این سازمان مکاتبه نمایند.

۷- پذیرفته‌شدگانی که پذیرش کدرشته محل قبولی آنها برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ باشد، ضرورت دارد که حداکثر تا تاریخ ۹۹/۷/۳۰ نسبت به اخذ مدرک کارشناسی خود اقدام نموده باشند. ضمناً آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که پذیرش کد رشته‌محل قبولی آنها برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ (بهمن ماه) باشد، می‌توانند مدرک کارشناسی خود را حداکثر تا تاریخ ۹۹/۱۱/۳۰ ارائه نمایند و در غیر این صورت، از آنان ثبت‌نام به عمل نخواهد آمد و ضمن «کان لم یکن» تلقی شدن قبولی آنان، طبق مقررات با آنان رفتار خواهد شد.

تبصره ۱: آن دسته از پذیرفته‌شدگان نیمسال اول که همه واحدهای درسی آنان تا ۹۹/۷/۳۰ با موفقیت به اتمام رسیده باشد، ولی زمان اعلام فراغت از تحصیل آنان به هر علت (به شرطی که برای نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹ واحدی اخذ نکرده باشند یا واحد درسی اخذ شده آنان به صورت معرفی به استاد باشد) تا تاریخ ۹۹/۹/۳۰ باشد، می‌توانند با ارائه گواهی مربوط به مؤسسه محل قبولی مراجعه نمایند.

تبصره ۲: آن دسته از پذیرفته‌شدگان نیمسال دوم (بهمن ماه سال ۹۹) که همه واحدهای درسی آنان تا ۹۹/۱۱/۳۰ با موفقیت به اتمام برسد، ولی زمان اعلام فراغت از تحصیل آنان به هر علت (به شرطی که برای نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ واحدی اخذ نکرده باشند یا واحد درسی اخذ شده آنان به صورت معرفی به استاد باشد) تا تاریخ ۹۹/۱۲/۲۰ باشد، می‌توانند با ارائه گواهی مربوط به مؤسسه محل قبولی مراجعه نمایند.

۸- در هر مرحله از آزمون (ثبت‌نام، پذیرش یا هنگام تحصیل)، چنانچه مشخص گردد که متقاضی حقایق را کتمان نموده یا اطلاعات غلطی ارائه و واجد شرایط نمی‌باشد، قبولی وی لغو و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۹- به اطلاع متقاضیان کد رشته‌محل‌های دانشگاه علوم انتظامی امین می‌رساند

ورود به دانشگاه و فقط در نیمسال اول باید مبلغ ۱۷۳۰۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خدمات آموزشی، در سامانه آموزشیار پرداخت نمایند.

۲- حق بیمه حوادث دانشجویی مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال است که هر پذیرفته شده باید آن را در سامانه آموزشیار پرداخت نماید.

۳- پذیرفته شدگان واحدها و مراکز بین المللی و برون مرزی توجه داشته باشند که (مطابق آئین نامه نقل و انتقالات دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی) مجوز انتقال، مهمانی و جابجایی تحت هیچ شرایطی به آنها داده نخواهد شد.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

به صورت فیزیکی به آدرس سایت واحد دانشگاهی محل پذیرش مراجعه نمایند. مدارکی که مطابق تقویم اعلامی از سوی واحد دانشگاهی لازم است در زمان مراجعه ارائه گردد:

۱- اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) صادره از دانشگاه آزاد اسلامی یا سایر دانشگاه‌های معتبر داخل و خارج کشور که مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی باشد به انضمام ریز نمرات دوره کارشناسی با قید معدل. تبصره: پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) خود نیستند، باید اصل گواهی تأیید شده دال بر فراغت از تحصیل را که از سوی دانشگاه محل تحصیل با قید معدل صادر شده باشد، به همراه ریز نمرات تأیید شده ارائه نمایند.

تذکر: فارغ‌التحصیلان مشمول دوره کارشناسی که با ارائه گواهی تأیید شده از محل تحصیل

دوره مذکور ثبت نام می‌نمایند، علاوه بر گواهی و ریز نمرات مذکور بایستی تصویر برگ لغو معافیت تحصیلی دوره کارشناسی را ارائه نمایند. همچنین چنانچه دوره مذکور را در مدتی بیش از شش سال از بدو ورود به اتمام رسانده‌اند بایستی تصویر مجوز افزایش سنوات بدون ذکر غیبت را برای مدتی که مازاد بر شش سال تحصیل کرده‌اند ارائه نمایند.

۲- اصل شناسنامه و دو برگ فتوکپی خوانا از تمام صفحات (اصل شناسنامه برای تطبیق می‌باشد).

۳- اصل و یک برگ فتوکپی کارت ملی. (ارائه اصل کارت جهت برابر با اصل بودن تصویر کارت می‌باشد).

۴- شش قطعه عکس ۳×۴ تمام رخ (از یک نگاتیو) که اخیراً تهیه شده باشد (برای برادران مشمول ۱۲ قطعه).

۵- مدرکی که وضعیت خدمت وظیفه عمومی برادران را مشخص نماید.

تذکر: افرادی که از نظر مقررات وظیفه عمومی حائز شرایط ثبت نام نیستند (از جمله دارای دفترچه اعزام به خدمت با غیبت هستند یا با غیبت به خدمت اعزام شده‌اند یا در برگ اعزام آنان دانشجوی اخراجی یا انصرافی یا ترک تحصیل ذکر شده است) مجاز به ثبت نام نیستند.

۶- تکمیل کلیه فرم‌های ثبت نام و فرم‌های مربوط به تعهدات و سایر فرم‌های که در سامانه آموزشیار قرار گرفته است.

هزینه خدمات آموزشی و حق بیمه دانشجویی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰:

۱- شهریه پذیرفته شدگان از دو بخش شهریه پایه (ثابت) و متغیر تشکیل شده که در هر نیمسال تحصیلی از دانشجویان دریافت می‌گردد. علاوه بر دو مورد مذکور دانشجویان در بدو

فرم مدرک کارشناسی و معدل (مخصوص پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی (لیسانس) نمی‌باشند)

نمونه فرم مدرک کارشناسی و معدل برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک

کارشناسی (لیسانس) نمی‌باشند در آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۳۹۹

تاریخ:

بسمه تعالی

شماره:

به: دانشگاه / موسسه آموزش عالی

از: دانشگاه / موسسه آموزش عالی

در تاریخ

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند خواهر / برادر

در رشته درمقطع کارشناسی پیوسته از این موسسه آموزش عالی
کارشناسی ناپیوسته

فارغ التحصیل شده است / خواهد شد و معدل کل لیسانس اعشار صحیح می‌باشد.

ضمناً لازم به ذکر است اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی، یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده و این فرم فقط برای اطلاع آن موسسه آموزش عالی صادر گردیده است و فاقد هرگونه ارزش دیگری می‌باشد.

محل امضاء و مهر مسوول امور آموزشی موسسه آموزش عالی

استثناء: معدل پذیرفته شده‌ای که به عنوان فارغ‌التحصیل رتبه اول از سوی آن موسسه آموزش عالی به این سازمان معرفی شده، همان معدل فراغت از تحصیل وی درج گردد.

تذکرات مهم: ۱- دانشگاهها و موسسات آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی آن دسته از پذیرفته شدگانی که مدرک فراغت از تحصیل فرد مذکور فاقد معدل می‌باشد لازم است این فرم نیز تکمیل گردد. ۲- برای آن دسته از پذیرفته شدگانی که در زمان اعلام نتایج اولیه و تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی اینترنتی (مورخ ۹۹/۶/۱۵ لغایت ۹۹/۶/۱۸) این آزمون، دانشجوی سال آخر شناخته شده و حداکثر تا تاریخ ۹۹/۷/۳۰ فارغ‌التحصیل می‌شوند، لازم است فرم مندرج در صفحه ۴۴ دفترچه شماره یک را تکمیل و ارائه نمایند. ۳- پذیرفته شدگانی که فارغ‌التحصیل و یا دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی ناپیوسته (از مقطع کاردانی به کارشناسی) می‌باشند و مدرک آنان نیز فاقد معدل می‌باشد لازم است مدرک فراغت از تحصیل دوره کاردانی خود را نیز به ضمیمه این برگه و یا دانشجویان سال آخر کارشناسی ناپیوسته فرم مندرج در صفحه ۴۴ دفترچه راهنمای ثبت نام را نموده و آنها را به دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند. ۴- فارغ‌التحصیلان قبل از تاریخ ۹۹/۱/۱ می‌بایست مدرک فارغ‌التحصیلی خود را ارائه نمایند. ۵- آن دسته از متقاضیانی که در زمان ثبت نام در این آزمون فارغ‌التحصیل بوده‌اند، لازم است اصل مدرک فراغت از تحصیل را به همراه سایر مدارک ثبت نامی به موسسه محل قبولی در زمان ثبت نام اولیه و یا حداکثر تا قبل از شروع نیمسال دوم سال تحصیلی جاری ارائه نمایند. بدیهی است در غیراین صورت از ادامه تحصیل آنان نیز جلوگیری خواهد شد. ۶- چنانچه مغایرتی بین معدل پذیرفته شده (معدل مندرج در این فرم، یا فرم معدل دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی پیوسته یا ناپیوسته و یا مدارک متقاضی) و معدل ارائه شده به این سازمان که در اطلاعات پذیرفته شدگان موسسه محل قبولی نیز درج شده است، وجود داشته باشد، از پذیرفته شده بطور موقت ثبت نام به عمل خواهد آمد تا وضعیت وی بررسی شود.



شرکت تعاونی خدمات آموزشی



آزمون‌های
آزمایشی
سنجش

۱۳۹۹ - ۱۴۰۰

ثبت نام گروهی دبیرستان‌ها
۰۲۱-۸۸۸ ۴۴ ۷۹۱-۳

www.sanjeshserv.ir



۱۵ نوبت آزمون
۳ نوبت آزمون تابستانه
۸ نوبت آزمون مرحله ای
۴ نوبت آزمون جامع



۱۳ نوبت آزمون
۳ نوبت آزمون تابستانه
۸ نوبت آزمون مرحله ای
۲ نوبت آزمون جامع



۱۰ نوبت آزمون
۸ نوبت آزمون مرحله ای
۲ نوبت آزمون جامع

اطلاعیه شرکت تعاونی خدمات آموزشی درباره:

ثبت نام آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم

ویژه دانش آموزان پایه دوازدهم

نحوه برگزاری آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم:

شرکت تعاونی خدمات آموزشی، با بررسی‌های همه جانبه و دریافت نظرات مشاوران، دبیران و مدیران محترم مراکز آموزشی، مجموعه آزمون‌های آزمایشی را مجموعاً در پانزده نوبت برای سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ طراحی نموده است. سه نوبت از آزمون‌های آزمایشی به صورت تابستانه، هشت نوبت از آزمون‌های آزمایشی به صورت مرحله‌ای و چهار نوبت از آزمون‌های آزمایشی به صورت جامع برگزار خواهد شد تا داوطلبان شرکت کننده در **آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم**، با ارزیابی کاملاً علمی و استاندارد، بتوانند از وضعیت علمی و تحصیلی خود شناخت پیدا کرده و در هر مرحله از آزمون‌ها نسبت به رفع مشکلات تحصیلی خود اقدام نمایند.

آزمون‌های تابستانه: آزمون‌های تابستانه در سه نوبت و در ماه‌های مرداد و شهریور ۹۹ با هدف ارزیابی مطالعات تابستانی داوطلبان برگزار خواهد شد.

توجه: آزمون‌های تابستانه فقط برای سه گروه آزمایشی **علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی** برگزار خواهد شد.

آزمون‌های مرحله‌ای: آزمون‌های مرحله‌ای که در هشت نوبت از ابتدای سال تحصیلی تا پایان اسفند ۹۹ برگزار خواهند شد. آزمون‌های مرحله‌ای، بر اساس تقسیم‌بندی منابع درسی برگزار می‌شود؛ به طوری که در هر مرحله از آزمون، طبق تقسیم‌بندی‌های انجام شده، از داوطلبان امتحان به عمل می‌آید؛ علاوه بر این، در آزمون هر مرحله، ممکن است که از قسمت یا قسمت‌های مربوط به مراحل قبل نیز امتحان گرفته شود؛ لیکن در هر مرحله، سؤالات امتحانی با تأکید بر منابع مربوط به همان مرحله طراحی می‌شود (برای مثال، در مرحله سوم، آزمون قسمت‌های مربوط به آزمون اول و دوم هم ممکن است که منظور شود؛ با این تأکید که بیشتر سؤالات از قسمت سوم خواهد بود).

آزمون‌های جامع: از ابتدای سال ۱۴۰۰ و تا قبل از برگزاری آزمون سراسری سال ۱۴۰۰، چهار نوبت آزمون آزمایشی جامع با فاصله‌های زمانی هدفمند و خصوصیات و ویژگی‌های منحصر به فرد و مکمل یکدیگر برگزار می‌شود.

زمان و نحوه توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه و کارنامه آزمون‌های آزمایشی سنجش: کارت ورود به جلسه آزمون‌های آزمایشی سنجش برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از روز سه‌شنبه قبل از برگزاری هر آزمون، منحصراً از طریق سایت اینترنتی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir توزیع می‌گردد و داوطلبان، با مراجعه به سایت اینترنتی فوق‌الذکر، نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه خود اقدام می‌نمایند.

کارنامه نتایج هر نوبت از آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم، در بعدازظهر همان روز برگزاری هر آزمون، از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی: www.sanjeshserv.ir منتشر می‌گردد. ضمناً به اطلاع دانش‌آموزان می‌رساند که محاسبه نمره کل آزمون‌های آزمایشی، بر اساس آخرین مصوبات و ضوابط سازمان سنجش آموزش کشور انجام خواهد شد. همچنین نمره آزمون دروس عمومی و اختصاصی، همانند آزمون سراسری و بر اساس نمره آزمون عمومی (با توجه به ضرایب) به علاوه سه برابر نمره آزمون اختصاصی (با توجه به ضرایب) تقسیم بر مجموع کل ضرایب محاسبه می‌شود.

شهریه آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم:

مبلغ هر آزمون جامع	مبلغ هر آزمون تابستانه یا مرحله‌ای
۶۵۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰

با حمد و سپاس به درگاه خداوند متعال، بدین وسیله به اطلاع دانش‌آموزان عزیز پایه دوازدهم می‌رساند که **آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم** سال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۴۰۰ از سوی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به منظور:

- (۱) آشنایی داوطلبان با شیوه برگزاری آزمون سراسری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی سال ۱۴۰۰؛
- (۲) ارزیابی معلومات مکتسبه داوطلبان در زمینه دروس عمومی و اختصاصی در مقاطع زمانی مختلف؛
- (۳) تعیین و تشخیص میزان پیشرفت تحصیلی داوطلب در زمینه دروس عمومی و اختصاصی؛
- (۴) فراهم آوردن زمینه‌های لازم به منظور مقایسه نمرات مکتسبه در زمینه دروس عمومی و اختصاصی هر داوطلب با داوطلبان شهرستان و استان محل تحصیل و همچنین داوطلبان سراسر کشور؛
- (۵) آشنایی و آماده سازی داوطلب برای حضور در جلسات آزمون و کاهش اضطراب حضور در جلسه برگزاری آزمون سراسری سال ۱۴۰۰ و ...؛
- (۶) کمک به واحدهای آموزشی با توجه به نتیجه آزمون، برگزار می‌گردد.

از مزیت‌های «آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم» می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

- ✓ آشنایی کامل با شیوه درست مطالعه کتاب‌های درسی؛
- ✓ عمیق تر شدن نگاه داوطلب به مطالب کتاب‌های درسی هر پایه؛
- ✓ آشنایی با پرسش‌های چهارگزینه‌ای استاندارد و مفهومی در هر درس؛
- ✓ دریافت ارتباط موجود میان مطالب هر درس در پایه‌های مختلف؛
- ✓ ممارست و تمرین در مدیریت زمان؛
- ✓ شبیه‌سازی فضای آزمون سراسری و آشنایی داوطلب با این فضا؛
- ✓ کاهش تدریجی استرس و هیجانات ناشی از آزمون؛
- ✓ آگاهی داوطلب از نقاط ضعف خود در هر درس، در طول سال تحصیلی.

نحوه زمان بندی آزمون‌ها به شرح جدول زیر است، ضمناً زمان شروع ثبت نام

گروه‌های آزمایشی	تاریخ برگزاری آزمون	مهلت ثبت نام اینترنتی	آزمون‌های آزمایشی	تایم
علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۵/۲۴	آزمون برگزار شد.	اول تابستانه	تابستانه
	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۶/۱۴	آزمون برگزار شد.	دوم تابستانه	
	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۶/۲۸	آزمون برگزار شد.	سوم تابستانه	
علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی هنر و زبان‌های خارجی (انگلیسی)	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۷/۲۵	آزمون برگزار شد.	مرحله ۱	فصلی
	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۸/۱۶	مهلت ثبت نام تمام شد.	مرحله ۲	
	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۸/۲۰	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۸/۲۰	مرحله ۳	
	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۹/۱۱	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۹/۱۱	مرحله ۴	
	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۹/۲۸	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۱۰/۰۲	مرحله ۵	
	روز جمعه مورخ ۹۹/۱۰/۱۹	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۱۰/۲۳	مرحله ۶	
	روز جمعه مورخ ۹۹/۱۱/۰۱	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۱۴	مرحله ۷	
	روز جمعه مورخ ۹۹/۱۱/۱۵	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۲۱	مرحله ۸	
علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی هنر و زبان‌های خارجی (انگلیسی)	روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۷	تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۹	جامع نوبت اول (پایه)	دو فصلی
	روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۷	تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۱	جامع نوبت دوم	
	روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۷	تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۱	جامع نوبت سوم	

ثبت نام گروهی از طریق مدارس: دبیرستان‌هایی که مایل هستند برای سهولت ثبت نام به صورت گروهی از دانش آموزان خود ثبت نام به عمل آورند، بعد از مطالعه دقیق دستورالعمل ثبت نام دبیرستان‌ها و مراکز آموزشی همکار، می‌توانند در صورت داشتن هرگونه سؤال، در ساعات: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰ با شماره تلفن‌های ۸۸۸۴۴۷۹۱ الی ۸۸۸۴۴۷۹۳ تماس حاصل نمایند.

نکات مهم:

۱- ثبت نام کلیه نوبت‌ها و مراحل آزمون‌ها، از جمله آزمون جامع نیز، در این مرحله انجام می‌شود.

۲- جوهری که به اشتباه به حساب این شرکت واریز می‌گردد، منحصراً پس از طی مراحل اداری مربوطه قابل استرداد است؛ لذا داوطلبان، در هنگام ثبت نام اینترنتی و انتخاب تعداد آزمون‌ها، دقت لازم را به عمل آورند.

ثبت نام حضوری:

ثبت نام برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از طریق سایت اینترنتی به نشانی: www.sanjeshserv.ir امکان پذیر است و همچنین داوطلبان، مراکز آموزشی و دبیرستان‌های متقاضی آزمون‌های آزمایشی سنجش می‌توانند، در صورت تمایل، با مراجعه حضوری به دفتر مرکزی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: تهران، پل کریم خان زند، خیابان میرزای شیرازی، خیابان شهید نژادکی، روبروی کلانتری ۱۰۵ سنایی، پلاک ۳۰، تلفن: ۸۸۳۲۱۴۵۵ نسبت به ثبت نام در این آزمون‌ها در ساعات اداری اقدام نمایند.

راهنمای نحوه ثبت نام اینترنتی آزمون‌های آزمایشی سنجش مراحل ثبت نام:

گام اول: پرداخت مبلغ ثبت نام و دریافت شماره پرونده و رمز عبور (پرداخت از طریق کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و به صورت اینترنتی است).

گام دوم: تکمیل فرم ثبت نام (در سایت ارائه شده است: لینک ثبت نام آزمون‌های آزمایشی سنجش/ثبت نام جدید).

گام سوم: دریافت کد پی‌گیری ۱۶ رقمی ثبت نام.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی

با توجه به جدول شهریه فوق و هزینه‌های ثبت نام مندرج در آن، این امکان نیز فراهم گردیده است تا دانش آموزان عزیز، در صورت تمایل، بتوانند آزمون‌های سنجش دوازدهم را به تعداد مورد نیاز و دلخواه، انتخاب کنند و در هر یک از آزمون‌ها ثبت نام نمایند؛ به عنوان مثال، دانش آموز می‌تواند متقاضی سه نوبت آزمون مرحله‌ای و یک نوبت آزمون جامع باشد.

البته با توجه به اینکه آزمون‌های آزمایشی سنجش، مجموعه آزمون‌هایی است که هر یک مکمل دیگری است و شرکت در تمامی آنها، دانش آموز را گام به گام آماده تر می‌نماید، لذا توصیه می‌شود که دانش آموزان عزیز، در کلیه آزمون‌های مرحله‌ای و جامع، به طور یکجا ثبت نام نمایند.

لازم به ذکر است که جدول تکمیلی مربوط به هزینه‌های ثبت نام، برای دانش آموزانی که مایل به انتخاب آزمون‌های آزمایشی سنجش دوازدهم به صورت تلفیقی هستند، در سایت اینترنتی ثبت نام آزمون‌ها (www.sanjeshserv.ir) درج شده است.

شایان ذکر است که در هنگام ثبت نام و پس از انتخاب نوبت‌های آزمون از سوی دانش آموز، برنامه ثبت نام اینترنتی به طور خودکار، وجه قابل پرداخت را محاسبه و ارائه می‌نماید.

نحوه ثبت نام:

پرداخت اینترنتی: دانش آموزان علاقه‌مند به شرکت در آزمون‌های آزمایشی سنجش در سراسر کشور می‌توانند با استفاده از کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب و مراجعه به سایت شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: www.sanjeshserv.ir نسبت به ثبت نام در این آزمون‌ها اقدام و کد رهگیری دریافت نمایند.

لازم به ذکر است که خرید اینترنتی کارت اعتباری ثبت نام، نشان دهنده ثبت نام نهایی دانش آموز نبوده و لازم است که متقاضیان، بعد از خرید کارت اعتباری (دریافت شماره پرونده و شماره رمز)، به لینک ثبت نام مراجعه نموده و ثبت نام خود را نهایی و شماره پرونده و کد پی‌گیری ۱۶ رقمی دریافت نمایند.

دانش آموزان گرامی، پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام، در صورت داشتن هرگونه سؤال در خصوص شرایط و ضوابط ثبت نام، می‌توانند با خط ویژه ۴۲۹۶۶-۰۲۱ (صدای داوطلب) تماس حاصل نمایند. ساعات تماس: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰.

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اعلام فهرست اسامی پذیرفته شدگان نهایی کدرشته محل‌های پذیرش دوره کاردانی فنی و دوره کاردانی حرفه‌ای «ناپیوسته» نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی-کاربردی مهر ماه سال ۱۳۹۹

۲- تصویر تمامی صفحات شناسنامه و اصل آن به منظور مطابقت.

۳- تصویر پشت و روی کارت ملی و اصل آن به منظور مطابقت.

۴- اصل گواهینامه پایان تحصیلات متوسطه با مهر و امضای رئیس اداره آموزش و پرورش منطقه محل تحصیل، به انضمام یک برگ تصویر آن.

۵- اصل کاربرگ ۱۰۲ (فرم تایید معدل) جهت دانش‌آموختگانی که تاکنون گواهینامه پایان تحصیلات برای آنان صادر نشده است.

۶- اصل کاربرگ ۱۰۱ (گواهی اشتغال به کار) با امضا و مهر بالاترین مقام مسئول، آخرین فیش حقوقی و آخرین حکم کارگزینی یا قرارداد معتبر انجام کار و برای شاغلان نیروهای مسلح ارایه حکم کارگزینی یا گواهی اشتغال به کار از یگان مربوط برای پذیرفته شدگان متقاضی استفاده از سهمیه شاغل.

۷- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه برادران را با توجه به بند ۲-۳ مقررات وظیفه عمومی مندرج در صفحه‌های ۴ و ۵ دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مذکور مشخص نماید.

بدین وسیله نظر پذیرفته شدگان نهایی کدرشته محل‌های دوره کاردانی فنی و دوره کاردانی حرفه‌ای نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی-کاربردی مهرماه سال ۱۳۹۹ را به موارد زیر جلب می‌نماید:

الف) براساس ضوابط مربوط به گزینش متمرکز هر یک از رشته‌های تحصیلی گروه‌های آموزشی دوره‌های مذکور، از بین متقاضیانی که حدنصاب لازم را احراز کرده‌اند، براساس اولویت کدرشته محل‌های انتخابی و ظرفیت‌های تخصیص داده شده به هر سهمیه، گزینش انجام و فهرست اسامی پذیرفته شدگان در هر کدرشته محل استخراج گردیده است.

پذیرفته شدگان می‌بایست برای اطلاع از تاریخ دقیق ثبت نام و انتخاب واحد، از روز **شنبه مورخ ۹۹/۰۸/۱۰** به سامانه جامع آموزشی هم‌آوا دانشگاه به نشانی: <http://edu.uast.ac.ir>

مراجعه و در روزهای تعیین شده با در دست داشتن مدارک مندرج در بند «ب» و با توجه به نشانی تعیین شده در جدول شماره (۵) دفترچه راهنمای پذیرش و اصلاحیه مربوط، به مرکز محل قبولی خود مراجعه نمایند.

ب) مدارک لازم برای ثبت نام:

۱- شش قطعه عکس (همانند عکس پرسنلی) پشت سفید تمام رخ ۳×۴، تهیه شده در سال جاری.

روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ

۱۷ ربيع الأول

۱۷ ربيع الأول، زادروز فرخنده آخرین فرستاده
الهی و پیام آور وحی، حضرت محمد بن عبدا...
(صلی... علیه و آله و سلم) و حضرت امام جعفر
صادق (علیه السلام) بر مسلمانان جهان مبارک باد

